Kurzschnitt-Ladewagen




INHALTSVERZEICHNTIS

Rahmen und Holzboden ...............c..unun i,
Kratzboden ... ... ..
Achsbock ...

Bremsachse (Peitz) PE 6006 ..... s

Bremsachse (Peitz) PB 4006
Bremsachse (Rinner)
Bremsachse (Peitz) PB 4006 ............0vurm
Bremsachse, Riickfahrautomatik ER 5006 (Peitz) ...............

Bremsachse, Riickfahrautomatik ER 5006 (Peitz) ...............
Laufachse Peitz PL 5006 Spur 1,7/1,10 ... ... ...
Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst ..................00'uo....
Tandemaggregat ungebremst ................. 0.0t
Tandemachse 4 Rad gebremst (300 x 60 Bremstrommel) .........

.................................

........................................

..........

..........

..........

..........

Tandemaggregat 4 Rad gebremst (get.Trommel) (310 x 80 Bremstrormel)
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Rickfahrautomatik {300x60 Bremstrommel}
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik {310x80 Bremstrommel}

Tandemaggregat, gefedert {310 x 80 Bremstrommel) ............
Hydraulische Bremse ................cuumimimmm e,
Hydraulische Bremse kpl. TandemachSe .......................
Druckluftbremsanlage Teil I ..................... N
Druckluftbremsanlage Teil IT ..............ccriumrmnrnnnn.

Kot fliigel
Bereifung

Abstreiferrahmen

Hydraulische Rickwand .................c0iuruunnnunnn. e
Hydraulischer Faltgatteraufbau .................oeeuineon..
Aufbau, Unten . ... e e
AUEDAU ODBI . ... e
Hydraulische Riickwand (fiir G-Ausfithrung) ..................
Stitzrad seitlich (Stahlzad) ........c.oimvmmm i,
Stitzrad seitlich (Luftbereifung) ............coueurmunnn.
Tastrad hinten ... ...
Prallb ek .. e
Beleuchbung ... ... .
Standard-FElekbtro ... ...ttt
Standard-Elektro (G-Ausfihrung) ...............coveurunrnn.
Komfort-Elektro

............................................

Auflaufvorrichtung AVE 80 ............c.irvinnennnnnnnnn
Auflaufvorrichtung AVEH 80 ..............0vrmunennnnnn..
Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/Cl (bis 25 km/h) ..
Auflaufbremse-Ruckfahrautomatik AER H 80/C1 (bis 80 km/h) ..
Deichsel OB@N . ... .. ...
Hydraulische Hitchdeichsel ..................0.0ouuuunnnon..
Zuggabel mit starrer Zugsse .................c.iiriiirninnnn.
Stiitzrad klappbar 400x100 ... ...,
o - T
Getriebe vorme ....... ... ... .. ...,
Schutze vorme ... ... ...
Hydraulischer Vorschub ..............c.ouuumimrmmrenni
Vorschubednstellung . ... oo ittnnt ot e e
Schutz fir Vorschub .............i'iiiiinne il
Fremdkdrpersicherung . ... ... .. ..o
Hydraulische MesserschaltuUng ................c.uveumenenunnnn
Pick-up~AufhENGUAG . ... vttt e
Hydraulische Pick-up-Aushebung ...............c..vuemnunn..
Geschobene Pick-up Trommel verzinkt ...................o....
Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb ..................00cuuuunin..
Antrieb Schneidtrommel und PLCR-UP .. ....oiurrenrnnnnnnnnn.s
Schneidtrommel und Lagerung ..............c.veurmronenennnn..
ABufbau, unten . ... ...
Aufbau KlapPPbar ... ... e e e
Rk Wand ... e

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

----------

..........



INHALTSVERZEICHNTIS : Tafel

Gelenkwelle WWE 2300-SC15-K 82741350 NI . .it ittt i 66
Gelenkwelle WWZ 2300-SCIS5-K 92/4-1350 NM ... ... oo oo 67
Steuerblock (KomEort-EleXETo) . ..ot 63
Gelenkwelle WWZ 2480-3SC 25-EK B4/2R=-1490 Nm . ...t ot st e e 64

Gelenkwelle WWE 2480-SC 25~EK 64/2R-1490 NI .. ..o oo oot €5




Rahmen und Holzboden

-
M

Ly
-~
a3

1NN
AN

\

3

“&\\\\&:\\\\ '

10

24

445 7572 %

Produkt:

(1) Turbo 3500

{2)Turbo 3500 G

{3)Turbo 4200

{4)Turbo 4200 G

Abb. |Bastell-Nr. |Bestell-Nr.

|Bastell-Nr.|Bestell~Nr.| Bezeichnung

| (1} | (2) | {3) f {4) |

1| 541 630 1 | 541 630 1 | 941 €36 1 | 941 636 1 | Brett mit Nut

2 | 941 660 0 | 941 660 0 | 941 662 0 | 941 662 0 | Brett mit Nut

3| 941 632 2 | 941 632 2 | 941 638 2 | D41 638 2 | Brett mit Nut

4 | 961 631 1 | 941 631 1 | 941 637 1 | 941 637 1 | Brett mit Nut

S 1 941 633 2 | 941 633 2 | 941 635 2 | 941 639 2 | Bratt mit Nut

61 543 634 1 { 541 634 1 | 941 640 1 | 941 640 1 | Brett mit Nut

7 | 344 462 2 | 344 462 2 | 344 462 2 | 344 462 2 | Endblech seitlich

8 | 344 463 3 | 344 463 3 | 244 463 3 ] 344 463 3 | Endblech mitte

$ 1 904 714 0 | 904 714 0 j 504 714 0 | 904 714 0 | Flachrundschraube mit &kt M 6 x 35
10 | 910 351 1 | 910 351 1 | 910 351 1 | 910 351 1 | Scheibe R &, &

11 | 908 008 O | 908 008 0 | 908 008 0 | 908 008 0 | 6kt-Mutter M &

12 | 345 185 2 | 345 185 2 | 339 396 1 | 335 356 1 | Fihrungsschine Linge 4445/5240

13 | 337 448 1 | 337 448 1 | 337 448 1 | 337 448 1 | Stirmblech links

14 1 337 446 0 | 337 446 0 | 337 446 0 | 337 446 0 | Stirnblech mitte

15 | 337 447 1 ] 337 447 1 | 337 447 1 | 337 447 1 | Stirnblach rechts

16 | 908 208 0 | 908 208 0 | 908 208 O | 908 208 0 | €kt-Mutter M €

17 | 335 597 0 | 344 295 3 | 335 598 0 | 344 300 3 | Laufleiste

18 | 804 372 0 | 904 372 0 | 504 372 0 | 904 372 0 | Senkschraube mit Schlitz M € x 35
19 | 910 411 1 | 910 421 1 | 930 411 1 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4

20 | 910 111 1 | 910 111 1 | $10 111 1 | $10 111 1 | Federrring B 10

21 | 508 212 0 | S08 212 0 | 908 212 0 | 908 212 0 | Ekt-Mutter M 10
22 | 905 252 0 | 905 252 0 | 905 252 0 | 905 252 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M10x25
24 | i | | Rahmen

] f | | ! (Typ;Bauj.und Maschinennr.angeben)

25 | 331 023 0 | 331 023 © | 331 023 0 | 331 023 0O | Pick—up—-Halterun
(G0)f 941 635 1 | 941 €35 1 | 941 €4l 1 | 941 641 1 | Holzboden kpl 842 Brelle )




Kratzboden

S 7542

Ablk. [Bestell-Nr, | Bazaichnung ALb. [Bastell-Nr,| Baezeichnung
1 | 91¢ 111 1 | Faderrring B 10 30 | 337 437 1 | Welle
2 | 308 D12 0 | 6xt-Muttar M 10 3L | 901 045 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 50
3 | 500 279 0 | 6kt-Schraube M 10 x 25 32 | 200 756 0 | Zuglasche
4 | 337 556 0 | Kratzbodanlagar 33 | 500 2B1 © | 6kt.Schrauba M 10 x 20
5 | 919 003 0 | Kagel-Schmiernippel H1/5 M8 x 1 34 | %08 706 0 | Sicherungsmutter KM 8
€ | 805 655 0 | Gewindestift M 10 x 16 36 | 340 407 0 | Abstiitzung
7 1 811 322 0 | Stellring A 40 (0) | 341 142 1 | Kratzbodan kpl. (Abb.1,2,9,10,20.21)
8 | 200 576 3 | Nusskettenrad t | Turbo 3500 (G}
9 | 200 583 1 | Distanzstick (T 3500 (G) =38 Stek) [ 241 143 1 | Kratzrbodan kpl. (Abb.1,2,9,10,20,21)
| 200 583 1 | Distanzstiick (T 4200 (G) = 44 stek) | | Turbe 4200 (G)
10 | 922 581 ¢ | Rundstahlketta 303 Glieder (Satz)
! | Turbo 3500 (§) paarwaise galiafart
| 822 582 0 | Rundstahlketta 355 Giiedaer (Satz)
| | Turbo 4200 {G) paarweise geliafert
11 | 345 202 2 | Kratzbodenwalle
12 | 900 298 0 | 6kt-Schraube M 12 * 30
13 | 345 628 7 | Stitzlagerhaltaer
14 | 345 €45 1 | Halbachals
18 | 915 544 0 | Nasenkeil 10 x 8 x 56
19 | S0& 711 & | Sicherungsmutter NM 12
20 | 332 188 1 | Rratzbodenleista
| | (Turbo 3500 (G) = 19 Steck.}
| 332 188 1 | Erxatzbodenleiste
i { (Turbo 4200 (G) = 22 stck.)
21 | 905 303 2 | Flachrundschrauba
| I {Turbe 3500 (G) = 38 Stek.)
{ 905 303 2 | Flachrundschraube
| | {Turbe 4200 (G) = 44 Stck.)
22 | 922 610 0 | KettanschleB 10 x 31
23 | 08 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
25 | 200 753 0 | Spannkeil
26 { 200 577 1 | Umlenkrelle
27 | 200 751 2 | Halter links
] 201 324 1 | Haltar rechts
28 | 200 754 2 | Glaitplatte
Z9 | 341 D68 3 | Zugfedar




Achsbock

LhS BIG 4

Abb. |[Bestell-Nr,

f

Bazeichnung

Abb. {Bestell-Nr,| Bezeichnung

1| 908 716 1
2 | 904 050 0
3| 908 758 0
4 | 218 088 ¢
5 | $00 688 0
|
| 801 507 0
l
€ | 337 523 1
7 | 346 834 3
| 346 893 1
g | 910 511 ¢
S | 900 674 0
16 | 908 721 0
11 | 904 758 ©

|
I
I
|
f
I
|
|
I
I
:
|
I
!
I

Sicherungsmutter NM 16
Senkschraube Innaen-6kt
Sicherungsmutter NM 10
Zwischenlage
6xt~Schraubs M 20 x 50
{ehne Zwischenlagae)
€kt-Schraube M 20 x 80
(mit Zwischenlage)
Holzfithrung

Achsbock kpl 1700/1850
Achsbock kpl 1500 Spur
Schaibe 18
€kt.8chraube M 16 x 35
Sicherungsmutter NM 20

M 10 x 50

Spur

Flachrundschraube mit 4§kt M 10 x 55




Bremsachse (Peitz) PE 6006

PE 6006

1700
1160
70

B

175

G oomp

300x60

200n,links

Abb, |Basteli-Nr.

Bazalchnung

Abb, |Restell-Nr.| Bazeichnung

(D1 950
Z | ss2
34 912
4 952
5 | 952
6 | 952
8 | 952
S | 8§52

10 | 852

11 | s32

12 | 810

13 | 52

14 | 810

15 | 932

16 | 908

17 | 852

131
446
081
361
366
538
335
322
332
166
2586
€02
225
152
831
311

OO0 Oo0C0OCOOCOHODOOK M KM

Bramsachse kpl.
Bremsbacke

Splint 5 x 50
Zahnacheibae
Bramsausgleich

Zugfeder

Zugfeder

Stobring

Labyrinthring
Kegelrellanlager 32211
Riffelbolzan
Bremstrommel (mit AbBL,12 und 14}
Radmutter
Kaegelrellenlager 32207 A
Erenenmutter

Radkappe




Bremsachse (Peitz) PB 4006

L47 0901

PB 4006
A 1500
B 1000
o 80
DxE  300x60
F 150/175
G 200n.links
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichaung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
(:)[ §50 119 2 | Bramsachse kpl.
2 | 952 446 1 | Bremsbacke
3] 812 051 1 | Splint 5 x 50
4 | 952 361 0 | Zahnscheibe
5 ] 852 366 0 | Bremsausglaich
6 | $52 335 1 | fugfeder
B | 952 335 1 | Zugfedar
S | 952 321 0 | Stobring
10 | 952 331 0 | Labyrinthring
11 | 932 10% 0 | Keqal:oll-nlnger 30210
12 | 510 256 0 | Riffalbolzen
13| 852 275 0 | Bremstrommel (mit Abb.12 und 14)
14 | 910 225 0 | Radmuttaer
15 | 932 182 ¢ | Kegalrollanlager 32207 a
lé | 808 931 0 | Kronermutter
17 | 952 311 0 | Radkapps




Bremsachse (Rinner) éc-f;*o /

7

447 0961

Rinner
A 1500
B 1000
c 60
DxE 300x60
F 18c/200
G 200n.links
Abb. |Bastall-Nr, | Bazeichnung Anb . jBaestall-Nr. | Bazaichnung
C:)I 850 119 2 | Bremsachss kpl.
2 | 951 603 0 | Bramsbacke 300 X &0
3] 812 091 1 | 8plint 5 x 50
4 | entfallt
5 | 951 620 0 Aumglgichewaage
6 | 851 604 0 | Zugfeder
8 | 851 604 0 | Zugfeder
9 | 851 602 0 | Abdechschaibe
1C | 837 14% 0 | Niloa~-Ring
11 | 932 110 0 | Kagalrollenlager
12 | 951 621 © | Riffelbolzan
13 | 951 601 0 | Bremstrommel
14 | 910 225 0 | Radmutter
15 | 932 107 0 | Ragelrollanlager
16 | 908 827 0 | Xronermutter
17 | 951 &00 O Radkappe




Bremsachse (Peitz) PB 4006

a7 0901

PB 4006

A 1950
B 1100

c 75
DxE 300x60
F 175
G 200n.linkms
hbb, |[Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bagtell~Nr.] Bezeichnung
(:)l 95¢ 157 2 | Bramsachse kpl.

2 | 5352 446 1 | Bramsbacke

3 ] 912 091 1  Splint 5 x 50

4 | 952 361 0 | Zahnscheibe
5 | 952 366 0 | Bramsausgleich
6 | 852 335 1 | Zugfeder

8 | 852 335 1 | Zugfader

9 | 952 321 ¢ | StoBring

10 | 952 331 0 | Labyrinthring

11 | 932 109 0 | Kegelrcollaenlager 30210

12 | 910 256 0 | Riffelbolzen

13 | 852 275 0 | Bremstrommel {mit Abb.12 und 14)
14 | 810 225 0 | Radmuttex

15 | 932 132 0 | Kegelrollanlager 32207 A

16 | 908 931 0 | Kronenmuttar

17 | 852 311 0 | Radkappa




Bremsachse, Riickfahrautomatik ER 5006 (Peitz)

447093 2

ER 5006
A 1500
B 1000
a4 &0
DxE 300x60
F 100
G 200n.rechts
Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb, |[Bestell-Nr.! Bezaichnung
1] 952 344 0 | Bramsbacks Primir(mit Abb.10)
2 | 852 211 ¢ | Fedarbolzan
3| 852 385 1 | Zugfedey II
4 ] 812 091 1 | splint 5 x 50
5t 952 363 0 | Zahnmcheiba
€ | 852 366 0 | Bramsausglieich
7 | 952 507 1 | 2Zugfeder III
8 | 952 334 1 | Zugfedar I
9 | 952 335 0 | Bramsbacke Sekundir (mit Akb.10)
10 | 952 346 0 | Brexmsbelag mit Niet
11 | 952 546 0 | Deckel
12 | 852 321 0 | StoBring
13 | 852 331 ¢ | Labyrinthring
14 | 932 109 0 | Kegalrollenlager 30210 A
15 [ 910 257 0 | Riffalbolzaen
16 | 952 222 0 | Bremstremmel {(mit Abb.15,17)
17 | 910 225 0 | Radmutter
18 | 832 152 0 Kagelrollenlager 32207 A
19 [ 908 931 0 | Kreonenmuttar
20 | 952 311 0 | Radxappa
21 | 952 212 0 | Seitenteil I {Nachatalliung)
22 | 9352 228 0 | Kail II (Nachstellung)
23 | 952 230 0 | Reil I{Nachstallung)
24 | 952 224 0 | Innen-6kt-Schraube M 10 X 50
G9! 950 203 1 | Bramsachsa kpl.




Bremsachse, Rickfahrautomatik ER 5006 {(Peitz)

A
23— - -
28—
2T
447092 2
ER 5006
A 1700
B 1100
c €5
DxE 300x60
F 100
G 200n.rachts
Abb. [Bestaell-Nr. | Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 952 244 C© | Bremsbacke Primér{mit Abb.10)
2 | 952 211 0 | Paderbolzan
3 952 369 1 | Zugfeder II
4 | 812 091 1 | Splint 5 x 50
5 | 852 363 0 | Zahnacheibe
6 | 952 366 ¢ { Bramsausgleich
7 | 952 507 1 | Zugfader III
8 | 952 334 1 | Zugfeder I
9 | 952 339 ¢ | Braemabacke Sakundir (mit Abb.10)
10 | 952 346 0 | Bremsbelag mit Niet
11 | 852 546 0 | Daeckel
12 | 9§52 321 0 | Stodring
13 | 952 331 0 | Labyrinthring
14 | 932 108 0 | Kegelrollenlager 30210 A
15 | 910 257 0 | Riffalbolzen
16 | %52 222 0 | Bremstrommel (mit Anb.15,17)
17 | 910 225 0 | Radmuttar
18 | $32 152 0 Fagelrollenlagar 32207 A
19 | 908 $31 0 | Kronenmuttaer
20 | 8§52 311 0 | Radkappe
21 | 952 212 0 | Saitenteil I (Nachstellung)
22 | $52 228 0 | Kail II (Nachatellung)
23 | 952 230 0 | Reil I(Nachstellung)
24 | 952 224 0 | Innen-6kt-Schraube M 10 X 50
i 950 204 1 | Bremsachsa kpl.




10

Laufachse Peitz PL

5006 Spur 1,7/1,10

Li5n7 1

Abb. (Bastaell-Nr,

Bazeichnung

Abb. |[Bestell-Nr.| Rezeichnung

| ss0
| 9§52
| 908
| 812
| 932
| 910
[
|
|
|

420
311
931
081
152
225
600
256
166
332
322

OCCOoOO0OD OO O OoOH

Lauf-Achse PL 5008
Radkappe

Kronanmutter M 27 x 1,5
8plint 5 x 50
Kegelrollenlager 32207
Radmutter A 18 x 1,5
Radnabe (m,Abb.6+8)
Riffelbolzan M 18 x 1,5 x 46
Ragelrollenlager 32211
Labyrintring

Stobring




Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst

11

2D 19 BT w15 W 3R 2

B
2
s
]

10 9 1T 6

B wioen

Abb . |Bastell-Nr, | Bazeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 919 004 0 | Kegel-Schmiernippal
2 | 952 510 0 | Bolzen
3 | 952 508 1 | Fahrgestell
4 | 952 366 0 | Bramsausgleich
5 | 952 361 ¢ | Zahnacheibae
€ | 952 525 0 | Messingbuchse
7 | 952 511 0 | Scheibe
B | 90B 843 0 | Kronenmutter M 36 x 1,5
9 | 952 505 0 | Pendelachse
10 | 912 081 1 | Splint 5 x 50
11 | 852 335 1 | Zugfedar
12 | 952 538 0 | Zugfedaer
13 | 952 321 0 | StoBring
14 [ 852 331 0 | Labyrintring
15 | 932 109 0 | Eagalrollenlagar 30210 A
16 | 810 257 0 | Riffelbolzen M 18 x i,5 x 52
17 | 952 206 0 | Bremstrommel 300x60
18 | $10 225 0 | Radmutter A 18 x 1,5
18 | 932 152 0 | Kagalrollenlagar 32207 A
20 | 908 931 0 | Kronenmutter M 27 x 1,5
21 | 952 311 0 | Radkappa R4 72,1
22 | 952 446 1 | Bremsbacke 300 x &0
23 | 952 345 0 | Bramsbalag mit Niet
[ 337 532 1 | Einzel-Pandelachse 4 Rad-Gabr.




12

Tandemaggregat ungebremst

% 18 7w B w1z o2n

()

L4 W9 3

Abb. |Bastell-Nr.| Bazsichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1} $53 782 1 | Dimpfar

2 | 953 783 1 | Seitenflansch

3 | 910 512 2 [ Scheibe B 21

4 | 953 784 1 | Pandelbock mit Quertriger

I | (mit Abb,6,7,20,24)

5 | 952 298 0 | Lagerbuchae

€ | 500 656 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 30

7| 810 012 0 | Faderring B 12

8 | 500 €74 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35

9 | 508 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16

10 | 952 322 0 | StoBring

il | 952 332 0 | Labyrinthring

12 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
13 | 932 166 0 | Regelrollenlagar 32211

14 | $52 600 0 | Radnaba

15 | 810 225 0 | Radmutter R 18x1,5

16 | 532 152 0 | Ragelrollanlagar 32207 A

17 | 908 931 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5

18 | 952 311 0 | Radkappa

19 [ 912 091 1 | Splint & x 50
20 | 552 603 0 | Bolzen mit Scheiba
21 | 952 528 0 | Schwingarm kpl (mit Akb.10-19)
22 | 908 722 0 | 8icherungsmuttar NM 20 X 1,5
23 | 337 918 2 | Holzfithrung
24 | 952 604 0 | Arretierscheibe
25 | 952 577 0 | Achakérper
26 | 904 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M 10 X 55
27 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
28 | 344 414 3 | Anschlay
29 | 904 047 0 | Senkschraube Innen-6kt.M 10 X 35
30 | 810 511 0 | Scheibe 18

| 337 568 2 | La., Tandeamachsa Tb 8000 1,7




2

5 42040

2928 2127

31 5% Z

g

Tandemachse 4 Rad gebremst (300 x 60 Bremstrommel)

tﬂ

7 8

5 37 38
15
7
17
18
445 910 &

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bastall-~Nr.| Baezaichnung

- AL 1A YA AR

7 '__H—__H_H_H—'“_—'r—-—u.
H’%ﬂ_ﬁ

445 o1, 7-17 (48tek.)
=40 0 s

|

|

I

I

i U 950 308 2 | Tandenache: b1 (3 Rad—Gebr.) 8t
f

952 237 0 Schwd nearm el 14, )
o SR e gt %Emmzﬁ
3 Seitenflansch . i ]
I==337=% i == e SRt
5 [ 910 5172 | Scheibe B 21 . (4 Stek.) ™ .
10 S R S e e T ASE e e — e R S e e e e e pe
11 7179522980 | Lagerd & 39 | 853 8271 | Spannschlces kpl,
12 e e T e I e e s S
13 § | 908 7580 | Sichermgsmitter Ni 10 41 | 916 D14 0 | Polzen mat KL.Ropf
14 e e e
i5 B oI 01T G ede] ¢ B IZ - K ;
16 %m&L@yﬂ%
17 3| %00 674 0 | bRE, Schrawe ¥ 18 & 35 -
18 'E%E’ﬂu heibe ——
20 %E;@% =
22 I7T T a1 ¢ | Bolzen mit kI.Kopt
23 =00 el he g
24 15 [ 952283 ¢ mammgsemnchtmg
25 === e e e e e e =
26 21717652 610 0 | Rednabe
e A G IS T BT R backe 00 5 s _— e
27 23 97335 T | Zugtedar
28 == BEE et e S B
29 25 | 952 332 0 | Latyrinthring
30 =% A BT G e e e Eege=—— e
31 47 | 910 225 0 | Radmutfer £ 18 x 1.5 . .
32 == Nt Gl B S e
33 29 | 552 311 p Radkappe Rd 77,1 -
34 :Dégszabtﬂsammnmﬂu&gzm}am B = —
35 31 1952 4320 | Bremstrame] : . : i o
=30=030 - 660 iﬁm&lﬁexaﬁha—hm
: 33 | 952 803 0 | Bolzen mit Scheibe
%‘% PR AR S T e e
5[ 952536 0 Schvingarm kpl.re. .
1 _




14

Tandemaggregat 4 Rad gebremst (get.Trommel) (310 x 80 Eremstrommel)

—

27 32 2524432223 7 22 &b

!

37

—8

4471981

Abb. [Bestell-Nr, i Bezeichnung Abk . |Bastell-Nr. | Bazaichnung

C:)I 850 313 1 | Tandemachse kpl. 8t | | (m.Abb.10,14,20-32})
2 | 953 782 1 | Dampfar 36 | 952 604 0 | Arretierachgiba

3 ) 953 783 1 | Seitenflansch 37 | 344 414 3 | Anschlag f.Baraifung 17-17{45tck.)
4 | 337 918 2 | Belzfuhrung 38 | 904 047 0 | Sankschraubae Innen-6kt M 10 x 35
5 | 910 512 2 | Schaibae B 21 39 | 953 827 1 | Spannschloss kpl
6 | 953 784 1 | Pandelbock kpl. (m.Abb.11,12,33, 36} 40 | %08 716 1 | Sicherungsmutter MM 16
7 | 952 298 0 | Lagerbuchse 41 | 916 014 0 | Bolzen mit kl.Fopf
8 | 504 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55 42 | 952 E0C 0 | Radnabe
8 | 808 758 O | Sicherungsmutter ¥M 10 43 | 952 335 1 | Zugfeder

16 | 912 081 1 | $plint 5 % 50 44 | $52 588 0 | Achaksrpar

11 | 510 012 0 | Federring B 12

12 | 900 656 0 | 6kt~Schraube M 12 = 390

13 | 900 674 O | 6kt.Schraube M i6 x 35

14 | 952 361 0 | Zahnachaibe

15 | 952 398 0 | Varstallgestiénge

16 | 912 065 1 | 3plint 4 x 25

17 | 916 034 0 | Bolzan mit Kl.Repf

18 | 910 510 1 | Scheiba 16

19 | 952 289 0 | Uba:natzungneinrichtung

20 { $10 511 0 | Scheibe 18

22 | 952 267 0 | Bremsbacke 310 x 80

23 | 552 338 0 | Bugfeder

24 | 952 322 0 | StoBring

25 | 952 332 0 | Labyrinthring

26 | 910 257 0 | Riffelbolzan M 18 x 1,5 x 52

27 ) 910 225 0 | Radmutter A 18 x 1,58

28 | 908 931 0 | Xronemmuttaer M 27 x 1,5 DIN 937-8

28 | 952 311 0 | Radkappe Rd 72,1

30 | 932 152 0 | Kegalrollenlager 32207 A

31 | 952 53% 0 | Bramstrommel

32 | 532 166 0 | Fegelrollenlager 32211

33 | 952 603 0 | Bolzen mit Schaibae

34 | s0B 722 0 | Sicharungsmutter WM 26 x 1,5

35 | 952 233 0 | Schwingarm kpl linka

| | (n.hbb.10,14,20—32)
| 852 232 0 | Schwingarm kpl rechts




Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (300x60 Bremstrommel)

15

.\

A\

2\

52

Ny

1& 54 26

445 9027

Abb. {Bastell-Nr.| Bazaeichnung Abb . iBastell-Nr.| Bazsichnung
1 | 952 363 0 | Zahnacheiba 37 | 337 918 2 | Bolzfithrung
2 | S00 674 0 | 6kt.Schrauba M 16 X 35 38 | 904 758 0 | Flachrundachraube mit 4kt M 10 X 55
3 [ 9§53 782 1 | Dinpfar 39 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 :
¢ | 953 783 1 | seitanflansch 40 | $52 339 0 | Bramsbacka Sekundir
5 | 910 512 2 | 8cheibe B 21 41 | 952 344 0 | Bremsbacke Primir
€ | 853 784 1 | Pandaelbock kpl. {=.Abb.20, 33,35, 36) 42 | 952 507 1 | 2ugfedar III
7 | 952 298 0 | Lagerbuchsa 43 | 952 212 0 | Seitenteil I
8 | 910 511 0 | Scheiba 18 44 | 952 228 0 | Xeil IIX
$ | 908 7i6 1 | Sicherungsmutter NM 16 45 | 952 230 0 | Keil I
10 | 852 590 0 | Achskérper rachts 46 | 982 224 0 | Innen-6kt-Sshravbe M J0 X 50
| 952 581 0 | Achmkérper links 47 | 952 211 0 | Faederbolzaen
11 | 810 510 1 [ Schaiba 16 48 | 852 369 1 | Zugfeder II
12 | 912 063 1 | Splint & X 20 49 | 812 081 1 | splint 5 x 50
13 | 952 527 0 | Schwingarm re.(m.Abb.17-24,27, 49) 50 | 344 414 3 [ Anachlag(4 Stiick £.Bereifung 17-17)
[ 952 439 0 | Schwingarm li.(m.Abb.17-24,27,49) 51 | 804 047 0 | Senkschrauba Innaen-6kt M 10 X 35
14 | 916 034 0 | Bolzen mit Xl.Kopf 52 | 953 827 1 | Spannschlof
15 | 952 555 0 | Flexballzug kpl.mit U-Biigal 53 [ 816 014 0 | Bolzen mit kl1,.Kopf
17 | 952 332 0 | Labyrinthring 54 | 912 063 1 | Splint: 4 X 20
18 | 910 257 0 | Riffelbolzen | 950 308 1 | Tandamachse {4 Rad-gebramst Riickf.
19 | 932 166 0 | Xagelrollanlagar 32211
20 | 910 012 0 | Federring B 12 - _ : .
21 | 910 225 0 | Radmutter /7?&47 59’4(/ Llee
22 | 932 152 0 ) Kagalrellenlagar 32207 A
23 | 508 $31 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5 2 e 4™ -
24 | 952 311 0 | Radkappe 5525%&0 /ﬂ.{’{?
25 | 952 556 0 | Druckgeaténge
26 | 952 557 0 | Ausglaich
27 | 952 322 § | StoBring
28 | 952 584 0 | Bramatrommael
29 | 908 722 0 ) Sicherungsmutter
31 | 952 346 0 | Bramsbalag mit Niat
32 | 952 546 0 | Deckal
33 | 852 602 0 | Bolrzan mit Scheiba
34 | 952 334 1 | Zugfeder I
35 | 952 604 0 | Arretieracheiba
36 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30




16

Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (310x80 Bremstrommel)

91 HL 36 20

A B2an 2 7 10 52 13 542 53 15 445 5027
Abb. {Bastell-Nr. | Bazaeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 552 363 0 | Zahnacheiba 37 ] 337 918 2 | Holzfihrung
2 | 500 €74 0 | €kt.Schrauba M 16 X 35 38 | 904 758 ¢ | Flachrundschraube mit 4kt M 10 X 55
3 | 953 782 1 | bampfer 38 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
4 | 953 783 1 | Seitaenflanach 40 | 952 291 0 | Bremsbacks Sakundir
5 | 910 512 2 | Scheiba B 21 41 | 952 292 0 | Bramsbacke Primir
6 | 953 784 1 | Pandelbock kpl. (m.Abb.20,33,35,36) 42 | 952 507 1 | Zugfeder III
7 | 952 298 0 | Lagerbuchse 43 | 952 227 0 | Seitanteil I
8 [ 910 511 0 | Scheibe 18 44 | 952 229 0 | Kail II
9 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 45 | 952 231 0 |} Keil I
10 | 952 594 0 | Achskdrper rechts 46 | 952 225 ¢ | Innan—6kt-Schrauba M 10 X 70
| 952 595 0 | Achskérpaer links 47 | 952 211 0 | Fedarbolzan
1} | 910 510 1 | Schaiba 16 48 | 952 369 I | Zugfeder II
12 | 912 063 1 | Splint 4 X 20 49 | 912 091 1 | sSplint 5 x 50
13 | 952 553 ¢ | Schwingarm Te. (m.Abb,17-24, 27, 49} 50 | 344 414 3 | Anschlag(4 Stiick f.Baraifung 17-17)
i 952 554 0 | Schwingarm 1i.(m.Abb.17-24,27,49) 51 [ 504 047 0 | Senkschraube Innen—6kt M 10 X 35
14 | 916 034 0 | Bolzen mit kl.Kopf 52 | 953 827 1 | Spannschloh
15 | 852 555 0 | Flexballzug kpl.mit U~Bligal 53 | 916 014 0 | Bolzen mit kl,Kopf
17 | 952 332 0 | Labyrintring 54 | 912 063 1 | Splint 4 X 20
18 | 910 257 0 | Riffalbolzan @| 950 312 1 | Tandemachpa 4 Rad-gebramst RuckE.
19 | 932 166 0 | Kagealrollenlager 32211
20 | 910 012 ¢ | Fedarring B 12 — ey -
21 | $10 225 0 | Radmutter 2% 59 o é/Cg
22 | 932 152 0 | Kegelrollenlager 32207 A P
23 | 908 931 0 | Kronermutter M 27 X 1,5 757 57}765 T
24 | 952 211 0 | Radkappe -
25 | 952 556 0 | Druckgwstinge
26 | 952 557 0 | Ausglaich
27 | 932 322 0 | StoRring
28 | 952 581 0 | Bremstrommel
29 | 908 722 0 | Sicherungsmutter
21 ] 952 349 ¢ | Bramsbalag mit Niet
32 | 952 546 0 | Deckel
33 | 952 €03 0 | Bolzen mit Scheibe
34 | 952 334 1 | Zugfeder I
35 | 952 604 0 | Arretierachaibe -
36 | 900 656 0 | ékt~Schraube M 12 X 30




Tandemaggregat, gefedert (310 x 80 Bremstrommel) 17

3029 28 27 2 25 262322120 9

18 34 ALT1% ¢

bk, |Restell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 910 511 0 | Schaibe 18 I | (chne Abb.1,2,7,8,33)
2 | 508 716 1 | Sicherungemutter NM 16
3 | 952 474 0 | Federbolzen
4 | 910 512 2 | Schaiba B 21
5| 912 081 1 | Splint 5 = 5O
6 | 908 921 0 [ Xronenmuttar M 20 x 1,58
7 1 332 118 0 | Bolzffihrung
8 | 904 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55
8 | 952 338 0 | Zugfadar
10 | 812 135 1 | Spiint & x 80
11 | 952 362 0 | Zahnschaeibe
12 | 952 445 0 | Travarse
13 | 952 271 ¢ | Rramabalag
14 | 952 267 0 | Bramabacke
15 | 852 335 1 | Zugfedar
16 | 952 288 0 | StoRring
17 | 952 387 0 | Labyrintring
18 | 932 100 0 | Kegelrollenlager 30215
1% | 952 562 0 | Riffelbeolzen M 20 x 1.5 x €0
20 | 952 441 0 | Bremstrommal
21 | 952 390 0 | Radnabae
22 | 910 226 0 | Radmuttaer
23 | 908 B0OO 0 | Xronenmutter M 52 x 2
24 | 952 385 0 | Radkappe
25 | 932 124 0 | Esgelrollenlager 30213
26 | 952 473 0 | Blattfaeder
27 | 186 740 0 | Achaplatte
28 | $01 143 0 | 6kt-Schraube M 16 x 120
29 | 952 476 0 | Gummirella
30 | 852 475 0 | Buchse
31 | 91¢ 014 0 | Faderring B 16
32 | 908 020 O | Ekt-—Mutter M 16
33 | 500 674 0 | 6kt.Schrauba M 16 x 35
34 [ 508 716 1 [ Sicherungamuttar NM 16
(40)| 950 168 0 | Br-Achse kpl.(m.Abb9-25)
(41)| 950 317 o | Tandem-Aggregat, gefedart




18

Hydraulische Bremse

8 s

W

b

19 20 12 19 20 1B 1920

625 1

[YERALIS]

Abb, [Bastall-Nr. | Bazeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1] 921
2 | sz21
|
3 1 820
4 | 340
5] s2:
7 | 332
8 | s21
|
$ | 00
10 | s1¢
11 | s:2
12 | 821
16 | 33z
17 | o8
18 |
18 | 921
20 | 821
24 [ 332
25 | 332
26 | $00
27 | 901
28 | 340
29 | 347

c19 1 | Hochdruckschlauchleitung 2200 1g.
155 0 | Schraub-Xupplung (1/2 Ventil)
] (Frankraeich)
501 0 { Einschrauvbgtutzer L 12 MB/M18 x 1,58
9853 3 | Waagebalken
022 1 | Hochdruckschlauehleitung 400 1g.
117 1 | Stange
399 0 | Hydro-Zylinder
| {(Dichteatz nicht msglich)
€57 O | Ekt-Schraube M 12 x 35
315 3 | Schaibe Al3
087 1 [ Splint 4 x 32
054 1 | Varbindungsstutzen
114 0 | Zylinderhaltaer
711 1 | Sicherungsmutter NM 12
| Eydraulikrehr 12 x 1,5
206 0 | Uparwurfautter AL 12
04€ 1 | Schneidring L 12
112 0 | Baltaplatte
110 1 | Zylinderhalter
656 0 | 6kxt-Schraube M 12 x 30
461 0 | 6kt-Schraube M 12 x 110
859 4 | Bremsasasil 5500 Lang
585 3 | Bowdenzug Brem=ze 201C1lang




Hydraulische Bremse kpl. Tandemachse

19

w5 717 2

Abb. {Bestell-Nr, | Bazeichnung

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichn

ung

1| 921 019 1 ! Hochdruekschlauchleitung 2200 1lg.
2 | 921 155 o | Schraub—Kupplung {1/2 Ventil)
| | (Frankreich)
3 | 920 901 0 | Einschraubstutzan L 12 Bb/M18 x 1,5
4 | 340 989 3 | Waagebalken
5 ] 340 718 3 | Hydreo-2ylindaer
[ | {Dichtungssatz nicht msglich)
6 | 900 674 0 | 6kt.Schrauvba M 16 x 35
7 | 821 054 1 | Verkindungsstutzen 112
8 | 808 Ti6 1 | Sicherungsmuttar NM 16
8 | | Bydraulikrehr 12x1,5
10 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
11 | 521 046 1 | Schneidring L 12
13 | 817 603 0 | Drahteeilklemme 6,5
14 | 917 508 0 | Kauscha A 8
15 | 821 022 1 ¢ Bochdruckschlauchlaitung 400 1g.




20

Druckluftbremsanlage Teil I

3 4 5 [ T8 % w01

16 36 9 32 33 34 35 3 33 32

13 W 15 16 17

18

28 27 7

Abb. |Bestall-Nr. | Bazeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bazaichnung

1| 945 012 0 | Kipplungskopf mit Dackel Rot 37 | 331 547 0 | Flachstahl
2 | 945 ¢oBd D | O-Ring 15 x 2 38 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 x 25
3 | 945 083 ¢ | Druckzring fiir M 16 x i,5 3% | 900 617 0 | 6kt—Schraube M 8 x 30
4 | 945 052 1 | Schlauchstutzen M 16 x 1,5 40 § 945 00C 0 | Kupplungskoepf mit Deckel Galb
5 | 545 029 0 | Schlauchschalle (25) | 945 079 0 | Anhénger-Bremsventil kpl.
6 | | Schlauch R4.13/Rd.25 x 1250 ] [ {(m.Abk,22,26~28 u,35)
7 | 945 056 1 | Uberwurfmutter
8 | 945 055 1 | Schlauchstutzen mit Bund
9 | 945 006 1 | Dichtring 12 x 19 x 1,5

10 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 x 20

11 | 945 051 0 { Leerkupplung

12 | 945 037 1 | Skt-Mutter M 22 x 1,5

13 | 331 943 0 | Halter

14 | 508 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8

15 | 945 054 1 | Doppelstutzen Cm 22 x 1,5

16 | 945 088 0 | Druckring M 22 x 1,5

17 | 545 08% 0 | O-Ring 20 x 2,5

18 | 945 014 0 | Luftfilter F.Rohrleftung

18 | 339 879 0 | ékt~Schraube M 30 X150

20 | 331 546 2 | Ealter

21 | 900 638 0 | €kt~Schraube M 10 x 35

22 | 945 093 0 | Anhingerbremsventil

23 | S08 758 0 | Sicherungamutter MM 10

24 | 945 062 1 | Winkelatutzan Cm 22 » 1,5

25 | 845 063 1 | Winkeletutzen M22x1,5/M22x1,5

26 | 945 114 0 | Bramskraftreglar

27 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8

28 | 910 033 © | Federring B §

29 | | Schlauch Rd.13/Rd.25 x 800

30 | 945 028 1 | Schlauchstutzan M 22 x 1,5

31 | 845 103 0 | stétzhillse

32 | 945 061 D | Druckring AL 15

33 | 921 047 1 | Schneidring L 15

34 | 945 059 1 | tberwurfoutter M 22 x 1,5

35 | | Runststoffrohr 15 x 1,5

36 | 945 D58 1 [ Doppelstutzen BM 22 x 1,5




Druckluftbremsanlage

Teil II

21

% 195 18 7

4a17212

Abk. |[Beatell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1] | sishe Tafel 20 Abb,45 39 | 916 034 0 | Bolzen mit kl.Kopf
2 | 945 08% 0 | C-Ring 20 x 2,5 40 | 812 069 1 | Splint 4 x 40
3 1 945 088 ¢ { Druckring fur M 22 x 1,5 41 | 908 015 0 § 6kt-Mutter M 12
4 | 945 057 1 | €kt-Mutter M 22 x 1.5 42 | 910 012 ¢ | Faderring B 12
5 | 945 063 1 | Winkelstutzen M22x1,5/M22x1,5 43 | 508 212 0 | Ext-Muttar M 1iC
6 | 945 006 1 | Dichtring 12 x 16 x 1,5 44 | 910 111 1 | Pederring B 10
7 | 8945 061 ¢ | Druckring AL 15 45 1 545 139 0 | T-Stilck M 22 x 1,5
8 | 921 047 1 | Schneidring L 15 48 | 945 145 0 | PrufanschluB M 12 x 1,5/M 16 x 1,5
S | 945 059 1 | Uberwurfmutter M 22 x 1,5 49 | 922 815 1 | Drahtseil 5 X 6000 lang
10 | { Kunststoffrohr 15 x 1,5 50 | 918 105 ¢ { Spannschlof
i4 | 917 506 0 | Xausche A & 51 | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40
15 | S0B 215 0 | 6kt-Mutter M 12 52 | 810 506 0 | Scheibe 14
16 | 810 203 0 | Schaeibs 18 52 | 508 711 1 | Sichaerungsmutter NM 12
17 | 341 828 1 | Pandelarm 54 | 945 054 1 | Doppelstutzan CM 22 X 1,5
18 | 341 839 0 | U-Bigal 55 | 945 064 0 | Hohiaschraube M 22 X 1,5
19 | 912 089 1 | Splint 5 x 40 56 | 945 103 0 | Stitzhilse
20 | 945 068 1 | Prufanachlub M 22 x 1,5 /M 16 = 1,5 57 | 921 112 1 | Winkel-Schottstutzen L 15
21 | 341 834 0 { Ausgleichshebel 58 | 821 065 1 | Stutzen,Richtungseinstellbar I 15
22 | 275 342 1 | Drahtsail 5 X 1400 lang 59 | 921 043 0 | Uberwurfmutter AL 15
23 | 945 067 0 | Entwisparungsventil M 22 x 1,5
24 | 945 065 0 | Druckluftbehilter
25 | 945 066 0 | Spannband mit Konsole
26 | 508 718 1 | Sicherungamuttar WM 16
27 | 331 053 2 | Spannband
28 | 901 486 1 | Ekt-Schraube M 16 x B5
29 | 331 035 0 | Haltsplatte
30 | 332 299 0 | Spannband
31 | 331 033 1 | Spannband
32 | 900 662 0 [ 6kt~Schrauba M 14 x 130
33 | 810 510 1 | Schaibe 16
34 | 908 714 0 | Sicherungsmuttar NM 14
35 | 945 075 0 | Kolbenzylinder A 150
| 845 074 0 | Kolbenzylinder A 140
36 | 252 489 0 | Bowdenzug kpl 1950 1g.
37 | 917 603 0 | Drahtseilklamme 6,5
38 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 x 95/65




22

Kotfliigel

&7 7251

Abb, |Bestell-Nr.

Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.} Bezaichnung

1| 908

2 | 508

4§ 344

| 344

5 | 332

6 | s10

7 | 805

8 | s00

9 | 332

| 332

10 | 508
11 | 900
12 | 810
13 | 332
14 | 910

711
716
957
939
B52
414
252
655
B36
835
758
874
510
853
340

OHHOOHM OO QHKH MM M

|
|
I
I
!
!
I
I
]
I
I
|
I
I
I

Sicherungsmuttar NM 12
Sicherungsmutter NM 16
Blech f.Fotfliigel links
Blech f.Keotflilgel rechts
Haltarung links

Scheika A 10,5
Flachrundechraube m,Schlitz M10x25
€kt-Schraube M 12 x 25
Radabdeckung links
Radabdackung rechts
Sicherungsmutter HM 10
6kt .Schraube M 16 x 35
Scheiba 16

Halterung rachts

Scheibe A 13




Bereifung

23

645 011

Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb. |[Bestell«Nr. | Bezaichnung
C:)I 953 008 0 | Rad 19,0/45-17 Impl 10 PR

| 953 016 0 | Rad 11.5/80~15.3Tmpl 10 PR
{ 553 024 ¢ | Rad 13.0/75-16 Impl 10 PR
| 953 023 0 | Rad 325/65 R 18 16 DR
| 953 029 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 10 PR {Rille)
| 953 030 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 10 PR {Stolle)
| 853 032 0 | Rad 17.0-17 Impl 12 PR
i 853 036 0 | Rac 18.0/45-17 Impl 10 PR
| 953 053 0 | Rad 11.5/80-15.3 AS 10 PR
| 953 054 0 | Rad 15.0/55-17 As 10 PR
| 853 080 0 | Rad 500/50 -17 10 PR

2 | 953 236 0 | Reifen 19.0/45-17 Impl/10 PLY
| 853 216 0 | Reifen 11.5/80-15.3 Impl/10 PLY
[ 953 224 0 | Raifen 13.0/75-16 Impl/10 PLY
| 953 239 0 | Reifen 325/65 R 18 / Pilote 16 PR
| 853 229 0 | Reifen 15.0/55-17 Impl 10 PLY Rille
| 953 230 0 | Raifan 15.0/55-17 Inpl/10PLY Stolle
| 953 232 0 | Reifen 17.0-17 12 PLY
| 953 248 0 | Reifen 19.0/45-17 Impl 10 PLY
| 953 241 0 | Reifen 11.5/80-15.3 AS IC PLY
| 953 242 0 | Raiten 15,0/55-17 AS 10 PLY
| 953 243 0 | Raifen 500/50-197 10 PLY

3 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15/11,5/80~15
| 53 324 1 | Sshlauch 15.0/55-17
I | 18.0/55-17;17.0-17
i 953 31% 0 | Schlauch 13.0/75-16
[ 883 314 ¢ | Sehlauch 18 p

4 | 953 125 0 | Falge 16.00 X 17 &~Loch
| 953 118 0 | Falge 9.00 x 15.2 6-Loch
} 953 110 0 | Felge 11 x 16 6-Loch
| 953 12¢ 0 [ Palge 11 x 18 6-Loch
| 953 112 1 | Felge 13.00 x 17 6-Loeh
| 853 132 0 | Palge 15 X 17 é-Loch




24

Auflaufvorrichtung AVE

80

12 1320 14

A 111
5756 S5 54 42 N ML VB P BB xBI2N B X AR
Abb, |Bestall-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1 [ 337 559 € | Zuggabel AVE £0 37 | 953 622 0 | Lagerstiick

2 | 90B 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 38 | 953 670 C | Stiitzrolla

3 | 339 818 2 | Bowdenzughalter 39 | 953 680 0 | Schutzkappa

& | 339 515 1 | Flachaisaen Bowdenzug 40 | 953 873 0 | Bolzen fiir Laufrolle

5 | 340 527 0 | Flacheisean Bowdanzug 41 { 953 €90 ¢ [ Laufrolile

€ | 900 259 0 | 6kt—Schraube M 8§ x 25 42 | 853 781 0 | Zugdse

7 | 953 835 0 | AbreilBring 43 | 953 608 0 | Druckprofil

B | 853 637 0 | Handbremshebal kpl- 44 | 953 612 0 | Anzugsdimpfer

9 | 910 506 0 | Scheibe 14 45 | 953 614 0 | Reibungsfeder

10 | 316 056 1 | Bolzen mit kl.Kopf 46 | 953 618 0 | Druckstiick

11 | 853 747 0 | Nadallager 47 | 900 614 0 | Ekt~Schraube M B x 20

12 | 916 014 0 | Bolzen mit kleinem Kopf 48 | 819 033 0 | FPedarring B 8

13 | 910 506 0 | Scheiba 14 49 | 910 111 1 | Faderrring B 10

14 | 340 789 2 | U-Bugel 30 | 300 616 0 | 6kt-Schraube M 8 x 25

15 | 908 220 O | 6kt-Mutter M 16 51 | 953 626 0 | Zahnsegment

16 | 810 511 0 | Schaeibe 18 52 | 953 630 0 | Bolzen

17 | 953 644 1 | Umlankhaebal {x=100;Y¥Y=8B0) 53 | 912 939 ¢ | Spannhillse

18 | 347 931 5 Bowdanzug Bremsa 2220 lang 54 | 344 771 1 | Zugfader

19 | 340 B99 4 | Breamsmeil, verzinkt, 5500 lang 55 | 900 834 0 | &kt-Schraube M 10 x 20
20 | 912 065 1 | Splint ¢ x 25 56 | 918 300 O [ Ringschraube M 12 x $5/65
21 | 916 050 1 | Bolzan mit Kopf 57 | 344 855 0 | Fedarhaltar

22 | 952 6€1 0 | Gahiuse 58 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
23 | S08 212 0 | 6kt~Muttar M 10 59 | 900 295 0 | Skt~Schrauba M 12 = 35

24 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 x 25 €0 | 344 702 2 | Schlauchhalter

25 | 917 €04 0 | Drahtsailklemme 8 | $50 736 0 | Auflaufverrichtung AVE 80
26 | 917 508 0 | Kauschs A 8
27 | 953 651 0 | Schenkelfadar

28 | 924 002 0 | Schneckengaewindeschella
29 | 953 €48 0 | Ritickfahrsparra

30 | 344 572 3 | Bowdenzughaltaer

31 | 953 €57 0 | Schnipper
32 [ s08 721 1 | Sicherungsmutter WM 12
33 | 953 €76 0 | Blech
34 | 901 465 0 | ékt-Schraube M 12 x 150
35 | 900 634 0 | ékt-Schraube M 10 x 20
36 | SE3 666 0 | Bolzen fir SBtiitzrolle




Auflaufvorrichtung AVEH 80

5756 55 54 42 N 4140 39

37 3635

3 33 32

g5

4T 1111

Abb. |Bastell-Nr, | Bezeichnung Abb. |Basteli-Nr.| Bezeichnung
1 [ 337 561 4 | Zuggabel AVER 80 37 | 953 623 0 | Lagerstiek
2 | 808 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 3B | 553 671 0 | stutrzrelle
3 | 339 818 2 | Bowdaenzughalter 39 | 953 881 0 | Schutzkappra
4 | 339 915 1 | Flacheizan Bowdenzug 40 | 953 €73 0 | Bolzen fiir Laufrolla
5 | 340 527 ¢ | Flacheisaen Bewdenzug 41 | 853 691 0 | Laufrolle
€ | 900 259 0 | ékt-Schraube M 8 x 25 42 | 952 565 0 | Zugsse
7 | 953 €35 0 | AbreiBring 42 | 953 €08 0 | Druckprofil
8 | 953 637 0 | Bandbramshabael kpl~ 44 | 953 €12 0 | Anzugsdampfar
9 | 910 506 0 | Schaibe 14 45 | 953 614 0 | Reibungsfedar
10 | 916 056 1 | Bolzen mit k)l .Kopf 46 | 953 618 0 | Druckstiick
11 § 953 747 0 ¢ Nadellagaer 47 | 900 634 0 | é&kt-8chraube M B x 20
12 | 51€ 014 0 | Bolzen mit kleinam Kopf 48 | 910 033 0 | Paderring B &
13 | 810 506 0 | Scheibe 14 48 | 810 111 1 | Faderrring B 10
14 | 340 789 2 | U~Bilgal 50 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8§ x 25
15 | 90B 220 0 | Skt-Mutter M ilé 51 | 953 €26 0 | Zahnsagrent
16 | 810 511 ¢ | 8cheiba 18 52 | 953 630 C | Bolzen
17 | 953 713 1 | Umlenkhebel (x=100,y=110) 53 | 912 940 0 | Spannhiilse 21 x 130
18 | 347 931 5 | Bowdenzug Bremse 2220 lang 54 | 344 771 1 | Zugfeder
19 | 340 899 4 | Bremssaeil, verzink:t, 5500 lang 55 | 900 634 0 | &xt-Schrauba M 10 x 20
20 | 912 065 1 | Splint 4 x 25 56 | 918 300 0 | Ringachraube M 12 x 95/65
21 | 816 050 1 | Bolzen mit Kopf 57 | 344 B55 ¢ | Fedarbaltar
22 | 952 241 0 | Gehiuse 58 | 508 758 0 | Sicherungamutter NM 10
23 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 59 | 900 289 0 | 6xt—-Schraube M 12 x 35
24 | 900 636 0 | Gkt-Schraube M 10 x 25 60 | 344 702 2 | Schlauchhalter
25 | 917 604 0 | Drahtseilklamme 8 I 950 745 0 | Auflaufvorrichtung AVEHE 80
26 | 917 508 0 | Rausche A B8
27 | 953 €51 ¢ | Schenkelfeder
2B | 924 002 0 | Schneckengewindaschelle
29 | 953 648 0 | Rickfahrsperrae _ 9
30 | 344 572 3 | Bowdenzughalter : ; Do .
31 | 953 657 0 | Schnapper Wom F20 ‘AZLW/— ; Herece
32 ] %08 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 ; ) .
33 | 953 676 0 | Blach ' . - 5{ ‘ LT
34 | 901 465 0 | Ekt~Schraube M 12 x 150 m }d?f’-@ ﬁg 1 (?-"-"1:?_,’/7‘7 ¢ /7/‘] "‘j)
35 | 900 €3¢ 0 | 6kt-Schraube M 10 x 20
36 | 953 667 0 | Bolzen F.8t0tzrelle




26

Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C1 (bis 25 km/h)

z]z

227 60 59585720 1 8 17 % 15 Lis 3
Abb. |Bastell~Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bazajichnung
1| 901 089 ¢ | 6kt-Schraube M i2 X 80 43 | 953 751 ¢ | Gasfeder
2 | 900 261 0 | €kt-Schraube M8 X 30 44 | 244 810 2 | Bowdenzug
3 | 953 738 0 | Handbramshebal (ohnae Gasfadar) 45 } 344 811 0 | Bremssail 2600 lang
4 | 8900 €12 0 | 6kt-Schraube M § X 16 46 | 953 B27 1 | Spannachlop
5 ) %10 033 0 | Federring B 8 48 | 917 604 0 | Drahtseilklemme B
€ | 853 740 0 ¢ Stopfen 49 | 917 508 0 | Kausche A& &
7 | 953 739 0 | Abdeckblach 50 | 344 702 2 | Schlauchhaltar
B | 953 736 0 | Rohr 51 | 908 212 0 | &kt-Muttar M 10
9 | 953 735 0 | Faderpaket 52 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
10 | 916 050 1 | Bolzen mit Kopf 57 | 952 574 0 | Sicherungsmutter M 10 X 1
11 | 512 065 1 | Splint 4 X 25 58 | 952 573 0 | Spezialmutter M 10 X 1
12 | 910 511 0 | Scheibe 18 58 | 852 572 0 | StoRdimpfer
13 | 853 725 1 | Umlenkhebel 100/ohne Loch 60 | 901 084 0 | Ekt-Schrauba M 12 X 65
15 | 853 737 0 | Fihrungssshuh (33 | 850 710 1 | Aufiaufvorrichtung Riickfaut.
16 | 953 746 0 | Bolzen fir Stitzrolle “)l 332 064 3 | Auflaufdeichsal
17 | 953 747 0 | Nadsllagar
18 | 953 745 0 | Stitzrollae f 4 \
15 | 953 732 0 | Ybertragungsbolzen o £ ,f,, .
20 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 D ‘JWJL&@”A{[‘Q’.,W {M‘i
21 | 908 010 0 } €xt.Mutter M 8 J v p NP4
22 | 908 711 1 | Sicherungsmutter MM 12 dig W‘???{ﬁtﬁf
23 | 952 576 0 | Zugsse gekrépft A
24 | 853 6B9 O | Anzugsdimpfar
25 | 810 506 0 | Scheibe 14
26 | 953 €76 0 | Blech
27 | 953 608 0 | Druckprofil
28 | 912 938 0 | Spannhiilse 21 X 125
29 | 901 465 0 [ Ekt-Sshraube M 12 X 150
30 | 900 259 0 | 6kt-Schraube M & X 25
35 | 818 300 0 | Ringschrauba M 12 X $5/65
36 [ 344 771 1 Zugfedar
37 | 341 839 0 | D-Bugel
38 | 500 €58 0 | 6xt~Schraube M 12 X 40
3% | 900 856 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
40 | 332 343 © | Fedarhaltaer
41 | 910 643 0 | Scheibe R 14




Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/Cl (bis 80

Lis 9138

Abb. |Bestall-Nr. | Bezeichnung Abb. [Bestell~Nr.| Bezeichnung

1| 901 08% ¢ | 6kt~Schraube M 12 X 90 43 | 953 751 0 | Gasfader

2 | %00 261 0 | 6kt-Schraubse M B X 30 44 | 344 810 2 | Bowdanzug

3 | 953 738 0 | Bandbramshebel {ohne Gasfedar) 45 | 344 B11 0 | Bramsseil 2600 lang

4 | 900 612 0 | Ekt-Schraube M 8 X lé 46 | 853 827 1 | SpannschloB

5 | 510 033 ¢ | Faderring B 8 48 | 917 €04 0 [ Drahteeilkiamme 8

6 [ 953 740 0 | Stopfan 49 | 917 508 0 | Xauache A 8

7 | 853 73% 0 | Abdeckblech 50 | 344 702 2 | Schlauchhaltar

8 | 953 736 0 | Rohr 51 | 908 212 0 | 6kt-Muttaer M 10

$ | 853 735 0 | Fedarpaket 52 | 900 636 0 } 6kt-Schraube M 10 X 25
10 | $16 050 1 | Bolzaen mit Kopf 57 | 952 574 0 | Sicherungsmutter M 10 X 1
11 | 912 065 1 [ Splint 4 X 25 58 ] 952 573 0 | Spezialmutter M 10 X i
12 | %10 511 0 | Scheibe 18 59 | 852 572 0 | Stofdampfar

13 | 853 725 1 | Umlenkhebel 100/ohne Loch 60 | 901 084 0 | ékt-Schrauba M 12 X 65
15 | 953 737 0 | Fahrungsschuh (13 | 950 732 1 | Auflaufvorrichtung Rickfaut.
16 | 953 746 ¢ | Bolzen fiur Stitzrolle Q:)] 332 063 3 | Auflaufdeichsel

17 | 953 747 0 | Nadellagar

18 | 953 745 0 | Stiitzrollae

19 | 953 732 0 | Ubertragungsbolzen

20 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &

21 | 908 010 © | 6kt.Mutter M 8

22 | 908 711 1 } Sicherungsmuttar NM 12

23 | 952 576 0 | Zugts=a gekrspft

24 | 953 689 0 | Anzugsdimpfar

25 | 910 506 © | Schaibe 14

26 | 953 676 0 | Blach

27 | 953 6§08 0 | Druckprofil

28 | 912 935 0 | Spannhiilee 21 X 125

28 | 901 465 0 | 6kt—-Schraube M 12 X 150

30 | 900 253 0 | €kt-Schraube M § X 25

35 | 918 300 0 | Ringmchraube M 12 X 85/65

36 ) 344 111 2ugfeder
37 | 341 83% 0 | U-Bugel
38 | 900 €58 0 | Gxt~Schraube M 12 X 40

39 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
40 | 332 343 ¢ | Faderhalter

41 | 810 €43 © | Scheibe R 14

27




Deichsel oben

L4585 5

Abb. |Bastaell-Nr.

Bazeichnung

Abk. |Bestall-Nr.| Bazeichnung

WX -]hin & twh

RNoH o
Wadthtnw N = o

24
25
26
27
28

30
31

33
34
as
38
37

|
|
|
|
|
!
|
|
!
I
|
|
|
!
|
|
|
!
|
!
|
|
i
|
|
|
!
[
1

837
521
821
821

821
921
821
337
908
338
339
921
339
332
341
341

344
347
337
347
808
337
$01
922
200
908
208
202
501
310

727
083
122
067

042
0de
022
749
730
880
879
077
882
014
230
376

€31
o8o
537
083
711
508
674
830
as7
721
512
434
081
512

B o Eo

CORNKFEFMNMOOONNMHO

hOHOOPOO‘IHNHHA

|
I
I
!
|
!
I
1
[
I
|
|
]
!
|
!
I
i
[
|
|
|
|
[
i
I
!
|
|
i
I
f

Dichtring A 18 x 24 x 1,5
Garader-Einschraubstutzen
Rugelhahn-Hydraulik 2-Wege M1Bxl1,5
Stutzen Richtungseinstellbar L 12
Bydraulikrehr 12 x 1,5
Uberwurfmutter AL 12

Schneidring L 12
Bochdruchschlauchlaitung 400 lang
Zugfadar

Sicherungsmutter NM 30
€kt-Schraube M 30 x 170
6xt-Schrauba M 30 x 190
T-Stutzen, Richtungsainstellbar L 12
Verstellatiick M 30
Drommsalachaibe

Veratellastiick

Hydraulikzylinder

(Dichtsatz nicht méglich)
Haltestick

Distanzrohr

Schlauchhalter

Varstallstiick

Sicherungamutter NM 12

Deichsal Obananhangung
6kt-Schraunhe M 20 x 80
Fangschlaufe

Zugise 2-Loch

Sicherungamutter NM 20
Ekt-Muttear M 10

€kt~Schraube BM 10 x 35
6kt—Schraube M 12 x 100

Scheibe B 21




Bydraulische Hitchdeichsel

S 9

£

-

SN

N

-~
~

L45 886 S

Abb._ |Bestell-Nr.

| Bazeichnung

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung

1| 937 727
2 | 821 093
3 | 821 122
5

6 | 921 0d2
7 | 921 046
8 | 521 022
9 | 337 749
10 | 808 730
11 | 3395 880
12 | 339 879
13 | 921 077
14 | 921 067
15 | 339 gaz
16 | 332 014
17 | 341 230
23 | 341 376

I

25 | 344 631
27 | 347 08¢
28 | 337 537
29 | 347 800
30 | 901 674
31 | 345 409
32 | sos 721
32 ) so0s 711
34 | 347 083
35 { 501 os1
36 | 508 512
37 | 902 434
38 | 910 512

(=3 S <]

COMHHEHMFOOONRKRELEO

NHDORNKFOMOEH K o

| Dichtring A 18 = 24 x 1,35
! Gerader-Einschraubstutzan
| Kugelhahn-Hydraulik 2-Wage M18x1,5
| Bydraulikrohzr 12 x 1,5
| Ubearwurfouttar AL 12
| Schneidring L 12
! Hochdruckschlsuchleitung 400 lang
| Zugfeder

| Sicherungemutter NM 30
| 6kt-Schraube M 30 x 170
| 6kt-Schraube M 30 x 130
| T—Stutzen,Richtungseinstellbnr L i2
| Stutzen Richtungseinstelibar L 17
| Varstallstiick M 30
| Drosselscheibe (bai Elektr.-Ventil)
| Varstellistiick
| Hydraulikzylinder

| {Dichtaatz nicht méglich)
| Ealtestiick

| Distanzrehr

| Schlauchhalter

| Deaichsal

| €kt-Schrauba M 20 x 80

| Hitch-Zugésa 2-Loch

| Sichearungsmuttar NM 20

| Sicherungsmutter NM 12

[ Verstallatiick

| Gkt-Schraube M 12 x 100

| 6kt~-Mutter M 10

| €kt=-Schrauba BM 10 = 35

| Scheiba B 21




30

Zuggabel mit starrer Zugdse

18

647197 3

Abb. |Bastell-Nr. | Bazaeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

11 837
2 | s21
3] 821
& | 335
51

6 | 921
71 821
8 | 821
9 | 337
i0 | 908
11 | 339
12 | 338
13 | 821
14 | s21
15 | 339
16 | 332
17 | 341
18 | 341

|

19 | 344
20 | 347
21 | 900
22 | so0s
23 | 344
24 | 1335
25 ! 908
26 | 347
27 | s01
28 | 908
28 | 802
30 | 928

727 © | Dichtring A 18 x 24 x 1,5
092 i | Gerader-Einschraubstutzaen
122 0 | Xugelhahn-Bydraulik 2-Wage M18x1,5
217 1 | Zugholm (1005 lang)
| Bydraulikrehr 12 x 1,5
042 0 | Uberwurfmutter AL 12
046 1 | Schneidring L 12
022 1 | Hochdruckschlauchlaitung 400 lang
749 2 | Zugfeder
730 0 | Sicherungsmutter NM 30
880 0 | 6xt-Schraube M 30 x 170
879 0 | ékt-Schraube M 3¢ x 160
077 1 | T-Stutzen, Richtungseinstellbar I 12
067 1 | Stutzen Richtungseinstellbar I 12
882 1 | Varstellstiick M 30
014 2 | Drosselscheiba (bei Elekty.-Ventil)
230 0 | Verstellistiick
376 0 | Hydraulikzylinder
| (Pichtsatz nicht méglich)
631 4 | Halteatiick ~
080 1 | Distanzyrohr
636 0 | 6kt-Schraube M 10 x 25
012 0 | ekt-Mutter M 10
702 2 | S8chlauchhalter
300 0 | Zuggabal mit starrer Z2ugtse
711 1 | Sicherungsmuttaer NM 12
083 2 | Verstellstiick
091 0 | ékt-Schraube M 12 x 100
512 0 | 6kt-Mutter M 10
434 1 | Ekt-Schraube BM 10 x 35
200 0 | Buchsa




Stutzrad klappbar 400x100 31

457 W52

Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1l | 852 394 0 | Bucks=e
2 | $12 586 0 | Spannhiilse 4 x 36
3 | 9§52 385 0 | Ring
4 | 952 393 0 | 6kt-Welle
5 | 952 386 ¢ | Stirnrad klein
€ | 933 505 0 } Axial-Rillenkugellager 511 05
7 | 952 401 0 | Schaibe
8 | 954 044 0 | Einschweilfmutter
9 | 952 478 0 | Spindel
10 | 854 067 1 | Innenrohr mit Gabel
| | ¢{d= 70 mm / Rohrliénge L = €60 mm)
11 | 954 041 O | Batatigungshebel
12 | 508 210 ¢ | 6kt-Mutter M &
13 | 910 866 0 [ PabBscheibe 30 x 55 x 2,0
14 | 954 029 0 | Stahlblachrad 400x100 {m.2 Buchgen)
15 | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchse
16 | 812 081 1 | Splint 5 x 50
17 | 954 033 0 | Radbolzen kpl.
18 | 901 042 0 | €kt~Schraube M 8 x 35
18 | 917 104 0 | Federstacker 4
20 | 952 392 0 | Handkurbel
21 | 912 584 0 | Spanphiilse 4 x 30
22 | 954 018 0 | AuBenrchr
23 | 952 481 0 | Buchse
24 | 952 477 0 | Buchme
25 [ 911 502 0 ) Sicherungsring 18 x 1,2
26 | 910 823 1 | PaBpcheibe 18 x 35 x 1,0
27 | 852 400 0 | Stirnrad grap
28 | 952 402 0 | Gehiuse
23 | 912 643 0 | Spannhillss € x 36
| 912 568 1 | Spannhiilse 3,5 x 36
30 | 953 822 0 | Varschluasstopfen
| 341 €22 3 | stutzrad kpl 400 x 100




32

Stiitzfus

Y- X-X=

,4_-.'_,_,_,.- fiiries

|

) A
~
L//

13

L6T 2032

16

Abb. |Basteli-Nr. | Bezeichnung Rbb. |Bestell-Nr,| Bazeichnung
1] 912 588 1 | Epannhilles 3,5 x 3§
2 | 912 &43 0 | Spannhiilese & x 36
3 | 852 394 0 | Buchse mit Innen—é&kt
4 | 812 586 0 | Spannhillse 4 x 36
5 | 952 477 0 [ Buchme
€ | 910 823 1 | PaBscheibe 18 X35Xx1,0
7 | 952 385 0 | Ring
8 | 952 393 0 | 6kt-Welle
$ | 952 396 0 | Stirnrad klein
10 | 952 401 0 { Scheibe
11 | 933 505 0 | Axial-Rillenkugellagax 511 058
12 | 9852 481 0 | Buchse
13 | 954 044 0 | EinschwaiBmuttar
14 | 852 466 0 | Innenrohr
15 | 952 467 0 | Fus
16 | 952 469 0 | Bolzan
17 | 952 388 0 | Spindal
18 { 917 104 0 | Faderstecker 4
18 | 912 584 0 | Spannhiilaa § x 30
20 | 952 392 ¢ | Eandkurbal
21 | 953 822 0 | VerachluBstopfan
22 | 952 464 0 | Aussenrohr
23 | 501 210 0 | ékt-Schrauba M 20 x 110
| 501 211 0 | &kxt-Schraube M 20 x 120
24 | 911 502 0 | Sicherungsring 18 X 1,2
25 | 952 400 0 | Stirnrad gross
26 | 952 402 © | Gahduse
27 | 237 470 1 | Rohr
GO | 361 848 2 | Stutzfus xpl.




Getriebe

vorne

33

48T 1850

Abb. |Bastell-Nr. | Bezaichnung &bl . |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 810 962 0 | PaBschaiba 63 x 80 x 0,3 | 910 822 0 | PaBschaibae 16 x 35 x 0,5
| 810 963 ¢ { PaBschoibe 63 x B0 x 0,5 | 910 714 ¢ | Stiitzscheibe § 16 x 22
! 910 964 0 | PaBschaibe 63 x B0 x 1,0 38 | 930 168 0 | Rillankugellager 6308
2 | $25 205 1 | VerschluBdeckel 40 | 910 972 ¢ i PaBacheibe 70 x %0 x 0,3
3| 911 673 0 | Sicherungsring I &0 x 2,5 | 810 873 0 | PaBschaeibe 70 x %0 % 0,5
4 | 911 341 0 | Sicherungsring A 35 x 1,5 { 210 574 0 | PaBscheibe 70 x 90 x 1,0
5 | 811 132 0 | PaBacheiba 35 x 45 x 0,3 41 | 911 &80 0 | Sicherungsring I 90 x 3,0
| 911 133 ¢ | Pafscheibe 35 x 45 x 0,5 43 | 345 206 1 | Distanzrohr
€ | 930 167 0 | Rillenkugellager 6307 44 | 536 365 0 | Radial-Wellendichtring B2 40x50x12
7 1 908 716 3} | Sicherungsmutter NM 16 45 | 911 545 0 | Sicherungaring A 40 x 1,75
8 | 341 406 € | Getriebegehduse 46 | 931 851 1 | Pendelrollanlager 223 08
S | 910 214 0 | Faderring € 16,5 47 | 332 055 0 [ Ritzelwalle Z=13 M=6
10 | 900 338 0 | 6kt-Schraube M 16 x 45 | 332 057 2 | Getriebe kpl.{c.Abb.7,9,10,29 u.38)
11 | 90& 040 1 | Verschlussschraube M 18 x 1,5 | 926 101 0 | Getriabesl SAE 90 (1 Liter)
12 | 332 054 0 | Tellerrad Z=25 M=¢
13 | 331 172 3 | Distanzrohr
14 | 910 889 0 | PaBschaibe 40 x 50 x 0,3
| 810 850 0 | PaBacheibe 40 x 50 x 0,5
! 910 891 0 | Pasachaibe 40 x 50 x 1,0
15 | 93¢ 138 ¢ | Rillenkugaellagar 6208
16 | 331 171 0 | Dichtung
17 | 341 407 4 | Getriebedackal
i8 | 910 111 1 | Federrring B 10
19 | 936 362 0 | Radial-Wallaendichtring B2 40x80x13
20 | 900 277 0 | é6kt-Schraube M 10 x 20
21 | 915 165 0 | PaBfader B 12 x B x 45
22 | 331 075 1 | Antriaebswalle
23 | %02 4323 0 | 6kt-Schraube BM 10 x 25
24 | 908 512 ¢ { ext-Mutter M 10
25 | 911 324 0 | Stellring A 45
26 | 915 205 0 | PaBfader B 14 X § X 45
28 | 341 556 1 | Kettenrad 1 1/2" 2=10
29 | 900 336 0 | €kt-Schraubae M 16 x 35
30 | 346 406 3 Lagergehiunse
32 | 534 610 0 | Riilenkugellagar UC 308
38 | 910 B21 0 | PaBscheiba 16 x 35 x 0,3




34

Schutze vorne

rl

-~
~

1)

18

11

% L
fI" 12 %

15

LAT 206 2

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung
1 | 341 939 2 | 3chutz rechts
2 ] 824 200 0 | Gummifus
3 | 925 111 0 | Kantenschutz
4 | 912 271 0 | splint 4 X 590
5 | 924 252 0 Gummi-Haubanhaltar
€ | 912 539 1 | Spannhiilse 3 X 20
7 | 346 B75 9 | Schutzhaube vorn m{m.Akb.8-10)
B | 908 210 0 | gkt-Muttar M 8
S | 247 177 7 ) Stitzverrichtung
10 | S0C 614 0 | 6kt-Schraube M & X 20
11 | S00 634 0 | 6kt—Schrauba M 18 X 20
12 | 910 414 0 | Schaibe A 10,5
13 | 341 544 9 | Abdaeckblach
14 | 908 758 © | Sicherungsmutter KM 10
15 | 331 503 0 | Halter
16 | 341 615 4 | Schutz verne links
17 | 335 347 1 | Schutzkasten vorna links
18 | 337 846 3 | Schutztopf
18 | 332 885 2 | Schutzkastan
20 | 924 248 0 | Fligelverschius
21 | 332 883 1 | Scharnierbolzan
22 | 924 251 ¢ | Haltescheibe




Hydraulischer Vors chub

35

0 LS 69
Abb. |Bastall-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezaichnung
1 | Bydraulikrehr 15 x 1,5 36 | 904 352 0 [ Senkschraube m.8chlitz M 5 X 35
2 | | Bydraulikrohr 18 x 1,5 37 | 91C 010 0 | Pederring B 8
3 | 921 043 0 | Uberwurfmuttar AL 15 39 | 921 088 1 | Winkel-Vaerbindungsatutzen L 15
4 | 921 182 0 | tUberwurfmutter AL 18 § 344 401 1 | Vorschubgetriebe mit Motor kpl.
5 | 921 183 1 | Schneidenring L 18 | | {mit Abb,$-12,14,17,18)
6 | 921 144 0 | Einschraubstutzan L 18 MB/M18x1,5
7 | 800 257 0 | &kt-Schraube M 8 X 20
8 ] 521 057 1 | Einachraubstutzen L 15 ME
9 { 820 982 1 | Hochdruckschlauchleitung §20 lang
1¢ | 921 179 1 | Einachraubatutzen L 18 R /2" B
11 [ 920 881 1 | Hochdruckschlauchleitung 435 lang
12 | 821 062 1 | Einschraubstutzen L 15 R /2" B
13 | 900 279 0 | Ekt-Schraube M 10 X 25
14 | 346 869 1 | Bydraulikmotor 320 ccm
15 | 331 €52 o | 3-Wege-Stromreglar
1€ | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
17 | 910 012 0 | Federring B 12
18 | 903 139 0 | Zylinderschraube M 12 X 3§
19 | 821 047 1 | Schneidenring L 15
20 j 915 182 0 | PaBfeder A 12 X B X 100
21 | 810 €39 1 | Schaibe 11 X 48 X 5
22 | 901 054 2 | €kt-Schraube M 8 X 110
23 | 344 574 ¢ | Haltaer
24 | 332 828 1 | Rohrhalter oban
25 | 332 827 1 | Rohrhalter mitte
26 | 332 407 4 | Rohrhalter unten
27 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM §
28 | 921 036 1 | Hochdruckschlauchleitung 2200 lang
29 | 921 023 1 Hochdruckschlauchlaitung 2200 lang
30 | 921 146 0 | Kupplungsstecker M22x1,5 NW 12
31 | 921 169 0 | Rickschlagventil RED 18-PL
32 | 344 825 0 | Distanzrrohr
33 ) 921 167 0 | Kupplungsstecker M26x1,5 NW 16
34 | 908 007 0 | ékt-Muttar M 5
35 j 924 008 0 | Rohrachelle o.Gummipr {l5er Laitung)
| 924 008 0 | Rohrschells o, Gummipr (18ar Leitung)




36 Vorschubeinstellung

41 331 0

Abb. |Bastell~Nr. | Bezeichnung Abb. [Bastell-Nr. | Bezeichnung

) 340 850 0 Bremsscheibe

2 910 414 Schaibe A 10,5

3 508 758 Sicherungsmutter NM 10

4 332 773 Stellhebal

5 341 B4&S Abdeckschaibe

6 341 705 Hakan links {G-Ausfihrung)
337 403 Haken linka {Ladaewagen)

7 345 478 Zugfedar

8 812 645 Spannhiilze

] $08 012 Ekt-Mutter M 10

ip 912 091 Splint 5 x 50

11 341 os8 Zugfader

12 905 138 Osenschraube M 10 X 110

13 337 844 Schwenkhabal

! I
| o
| 0|
t 3
I 1|
f 2|
| 1]
I 1
I 0]
[ o
| 1]
f 31
| 0]
| 1
14 | 910 010 0 | Fedarring B 8
| 900 254 © | 6kt-Schraube M 8 X 16
| 2
i 2]
[ 1
i 0|
| 31
! 1]
I 2t
i 2
| & |
| o
I 0|
3]
0 i

15

186 332 o021 Eugstrabe

17 240 104 Zugfader

18 344 627 Sehwankhabal

19 910 513 Scheibe 18

20 337 €97 Zugstrebe

21 345 573 Zugfedar

22 | 343 706 Hakan rechts (G-Auasfithrung)
337 404 Haken rechta (Ladewagen)

23 347 830 Seitenhaltarung {Ladewagen}
335 537 Saitenhalterung {(G-Ausfihrung)

24 901 081 6kt-Schraube M 10 X 45

25 | 337 e3¢
26 | 925 9le

Mengenvarstellhabal
Griff




Schutz fiir Vorschub 37

(]
)
n
! 2

L
[oN
| T
i —— T
H e T
] —‘.—"-—___- “-—______-
- s =Xy R . T
% A ht S I S 43
o~ —..d_z_ Py H b —
“*f%if” A
T
~ o
v LT 12
~ il
5
13
6
1
447 3380

Abb, |Bestell-Nr, Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 900 279 0 | ékt-Schraubae M 10 X 25
2 | 346 436 4 | Abstiitzblech
2 | 344 803 0 | Flachstahl
4 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
5 1 824 251 0 | Baltescheibe
€ | 344 705 0 | C-Profil
7 | 900 282 0 | 6kxt-Schrauba M 10 X 35
8 | 344 710 &8 | Schutzkasten hinten rechts
8 | 925 111 ¢ | Rantenschutz
] [ ET.-Nr. entspricht 1 Metar
11 | 924 247 0 | Verschlufizapfen
12.| 803 755 0 | Zylinderschraube AM 6 X 28
13 | 908 208 0 | 6kt-Muttar M 6




38

Abstreiferrahmen

N ¥
1416 2 20 LiT 9512

Abb, |Bestell-Nr. |

Bezeichnung

Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung

1] 341
2 | 910
31 908
4§ 505
5 | 341
6 | 08
7 | 341
8 | 900
9 | 341
| 341

10 | 341
11 ¢ 341
12 | 241
| 341

13 | 960
14 | 910
15 | 900
16 | 900
17 | 348
18 | 341
19 | 33t
20 | 810
21 | so8
22 | 344
23 | 331
24 | s08
29 | 346

433
414
758
77
B15
035
592
279
602
600
434
588
601
599
636
315
299
298
792
B14
487
111
212
€14
027
711
791

0
0
0
1
1
0
3
0
3
1
3
3
§
2
0
3
0
0
2
i
1
1
o
2
3
1
2

| Seitenteil kurz rechts

{ Schaibe A 10,5

I Sicherungsmutter NM 10

| Flachrundschraube m.Schlitz M12X30
| Seitenteil rechta

| 6xt—Mutter M 12

| Querrchr

| 6kt~Schraube M 10 X 25

| Blech rechts %= B75 mm 1lg. {G-Auef.}
[ Blech rachts x= 890 mm lang

| Seitenteil kurz links

| Abstreifer (17 Stck.)

| Blech links x = 875 mm 1g. (G~Ausf.)
| Blech linke x = 890 mm lang

| 6kt-Schraube M 10 X 25

| Scheibe A 13
[ ékt~Schrauba
| 6kt-Schrauba
| Btrabe links
| Seitentail links

| Schutzblaech

| Fedarrring B 10

| ekt-Mutter M 10

| Distanzblech

| Quartravarse

| Sicherungsmutter MM 12

[ Strabe rachts

M 12 X 3E
M 12 X 30




Fremdkdrpersicherung

39

1L

15

16

17

13
19

20

: A ‘/“*Ei
}Tﬁk & ‘7;”ik Les e

33 3 31 30 2% 2 28 21 B

{Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 347 747 7 | auflage (8 Stck.) 37 | 210 010 0 | Federring B B
2 | 500 279 0 | &kt-Schrauba M 10 ¥ 25 38 | 910 413 0 | Schaibe A 8,4
3 | 830 1311 1 | Fedarring B 10 38 | 335 115 0 | Distanzblech {8 Stck.)
4 | 910 635 1 | Scheibe 11 X 48 X 5 40 | 347 216 7 | Schneidmassar
5 | 934 607 0 | Rillankugellager EN 207 (5)| 344 365 0 | Flanschlager kpl. (m.Akb.5)
€ | 900 282 0 | Ekt-Schraube M 10 X 35
T | 345 446 1 | Lagerbock
8 | 910 414 0 | Scheiba A 10,5
$ ] 908 758 0 | S8icharungsmutter NM 10

10 | 331 754 2 | Reguiiaeracheibe

11 | 341 144 2 | Spannachraube M 16 ¥ 170
12 | 347 208 8 | Rehr Fremdkérperasicherung
13 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
14 | 344 394 2 | Zugfader

15 | 512 644 1 | Spannhilise

16 | 912 613 0 | Spannhilse

17 | 912 714 0 | Spannhillae 10 X &0

18 | 344 504 5 | Profilstiiek

15 | 919 606 0 | Sterngriff

20 | 910 514 1 | Scheibe 26

21 | 147 205 0 | Druckfedar

22 | 910 €53 0 | Scheibe 26 X 44 X 2

23 | 912 €75 0 | Bpannhiilsa 8 X 45

24 | 015 4§26 0 | Druckfaeder

25 | 919 509 0 | Rugelkopt

26 | 347 220 1 | Measwrsicherung

27 | 347 222 g | Spannhabal

28 | 347 703 7 Massarstange

29 | 347 356 3 | Arretierbolzan

30 | 900 287 0 | 6kt-Schraube M 10 X 70
31 | 908 512 0 | 6Ekt-Mutter M 10

32 | $08 015 0 | 6kt-Mutter M 12

33 | 900 304 1 | 6€kt-Schraube M 12 X &0
34 [ 335 116 0 | Distanzblech {1 Stek.)
35 | 347 774 7 | Ruflage (1 Stck.)

36 | 900 259 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25




40

Hydraulische Messers chaltung

1 203 4L 3 2 1 56 782 3 4 3 29

/

Ve
tﬂ Fa
g _;?\
4
N V4

¢
R
-
\:’f

T
-\‘

\}\_______

18 woow R

AaT 122 2

Abb. |Bestell-Nr. |

Bazaichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bereichnung

1|
2] 921
3§ s21
4 | s21
5 | 910
6 | 908
7| 900
g | 908
5 ] 344
10 | s19
11 | s12
12 | si10
13 | 344
|
14 | $21
15 | se8
16 | a3z
17 | 344
18 | 963
1% | 921

042
046
054
508
711
203
015
481
810
€16
511
4§66

003
215
697
487
453
060

| Bydraulikrohr 12 x 1,5
| Ubarwurfmutter AL 12
| Sehneidring L 12
| Verbindungsstutzen L 12
| Scheiba 14

| Sicherungsmutter NM 12
| 8kt-Schraube BM 12 x 50
| 6kt-~Mutter M 12

| Zylindarhaltaer

| Balaftungsfiiter R1/8"
| Spannhiilse 5 x 40
| Schaiba 18

| Bydro~-Zylinder

| (Pichtsatz nicht méglich)

| Hochdruckschlauchlaitung 620 lang
| 6kt-Mutter M 12

| Zugstange

| 2ylinderhalter

| 6xt-Schraube M 12 x &5

| Einschraubstutzen L 12 MB

HOMKHOOHORKHO

HOoOOoOOoO0oH




Pick-up-Aufhingung ' 41

% N1 24 13

2028 271 26 O 5 3 4L 2 BI2Z N wrore

Abb. |Bestell-Nr. | Baezaichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
1| 341 068 3 | Zugfedar 3% | 3% 181 3 | Seitanblechhalter links
2 { 910 511 0 | Schaibe 18 40 "L 508 1 | Sicherungsblech
3 | 331 256 0 | Tastradhaiter 41 8l1l 4 | Abdecksacheiba
4 | 331 396 2 | Exzenter grol 42 603 0 | Scheiba A 8,4
5 | 331 207 4 | Saitenblech rechts 43 | 3:iv 212 1 | Gummironde
6 | 910 518 1 | Scheiba 33 (@5) 1 337 431 4 | Stirnrad kpl.(m.Abb.16-23)
7 | 331 232 0 | Distanzhiilse
8 | 331 006 4 | Einfuhrblech
9 | 331 233 2 § Pendalstanga

10 | 912 639 0 | Spannhiilse 6 x 26

11 | 344 711 0 | Druckfeder

12 | 332 196 2 | Verstellhabel

13 | 925 016 O | Griff

14 | 231 206 € | Saitenblech links

15 | 800 656 0 | &kt~Schraube M 12 x 30

16 | 915 542 0 | Namsenkeil 10 x 8 x 40

18 | 332 044 4 | Kettanrad 3/4" E=35

18 | 345 704 1 | Ronde Mitnehmerrad ‘

20 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

21 | 908 758 0 | Sicherungsmutter BM 10

22 | 903 106 0 | Eylinderschraube Innen 6kt M10x25
23 | 346 2B7 € | Mitnehmerrad

24 | 912 641 0 | Spannhillae € x 30

25 | 901 042 © | 6kt-Schraube M § x 35

26 | 900 636 0 | 6kt-Sehraube M 10 x 25

27 | 810 111 1 | Fedarrring B 10

28 | 910 414 O | Scheibe A 10,5

29 | 331187 1 | Pick-up Gaschobane Ausfithrung
30 | 332 067 0 | Binfithrblech linka

31 | 910 413 0 | Scheiba A 8,4

32 | 905 231 0 | Flachrundachr;ubo mit Schlitz M8x20
33 | 331 203 2 | Einfihrblech rachta

34 | 344 668 1 | 8cheibe

35 | 952 311 0 | Radkappe

36 | 912 €46 0 | Spannhitlme 6 x 50

37 | 812 716 1 | Spannhiilse 10 x 50




42

Hydraulische P ick-up-Aushebung

bz
13
1[:,
12
12
13
2
P iy
r\éz'>\
L‘ \"\T/’
1796 1514 13 2 100 b
Abk. |Bestall-Nzr. | Beszaeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 921 o028 1 | Hochdruckachlauchleitung 1000 lang
2 ] 908 015 0 | ekt-Mutter M 12
3 | 344 466 1 Bydro-Zylinder
| | (Dichtsatz nicht méglich)
4 | 924 008 0 | Rohrschalle mit Gummiprefil
§ | %10 012 0 | Fedarring B 12
€ ] 331 758 0 | Lascha
7 | 810 510 1 } Scheibae 16
8 | 919 BOD ¢ | Beluftungsfilter R1/&"
$ | 812 639 0 | Spannhiilse 6 x 26
10 | 331 246 3 | Belzan
11 | 324 002 0 | Schnackangewindeschelle
12 | 921 046 1 | Schneidring L 12
13 | 821 042 ¢ | Uperwurfroutter AL 12
148 | [ Hydraulikrohr 12 x 1,5
15 | 821 122 0 | Xugelhahn
16 | 821 093 1 | Garadear~Einachraubstutzen
17 | 937 727 0 | Dichtring
18 | 906 010 0 | VerachluBschraube Ml x 1,5
19 | 344 572 0 [ Vertailsttick
| 331 978 0 | Verteilstiick
| | {Pick-up getr.schaltbar}
20 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
21 | 332 014 2 | Drosselacheibe
22 | 921 079 1 | L-Stutzen, Richtungseinatellbar I 12




Geschobene Pick-up Trommel verzinkt

43

34 33 32 31 30 2%

3B 3 2 27 26 2% 2 078342

Ahb. |Bestell-Nr. | Bazaichnung

Abb. |Beataell-Nr.| Bezaeichnung

38 | 938 169

| 331 197

| Iagerplatte links
[ Pick-up Trommel kpl,

1l | 938 107 1 | Distanzrohr 34 X § X &3
2 } 500 255 1 | ékt-Schraube (112 stck.)
2] 910 0lo 0 | Federring B 8
4 | 938 142 1 | Lagarplatte rechts
5 | 938 148 1 | Fedarzinken {52 Btek.)
€ | 838 054 1 | Druckplatta (52 Stek.)
7 | 808 706 0 | Sicherungsmutter WM 8 (52 Stok,)
8 ] 910 035 0 | Federring B 12
11 | 908 212 0 | 6xt-Muttar M 10
iz | $10 111 1 | Fedarrring B 10
13 ] 938 166 0 | Seitenteil rachts
14 | 934 006 1 | Flanschlager AEZL PFL 206
15 | 938 167 0 | Faderrahmen
16 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
17 | 938 131 1 | Scheiba 15,6 X 23 X 3
1% | 938 168 0 | Seitentail links
22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45
23 | 938 080 1 | Laufbolzen
24 | $38 0B1 0 | Rillenkugellagar LR 5202 NPPU
25 | 938 136 1 | Exzenteramrm
26 | 909 850 0 | Pacherachaibe
27 | 908 518 1 | ékt-Mutter M 14
29 | 937 982 0 | Einspannbuchsa {4 Stck.)
30 | 935 900 0 | Aufspannbuchse (8 Steck.)
31 | 938 149 1 | Zinkentriager
32 | 938 146 3 | Antriebawella
33 | 903 083 1 | fZylinderschraube M B8 X 55(52 Btck.)
34 | 938 154 1 | Fedarachuh (52 Stek.)
36 | 938 150 1 | Abstreifer {25 stek.)
37 [ $38 068 0 | Kragenbuchse rechtas (4 Stek.)
42
1




44

Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb

i7

o

26

45 8791

Abb, |Bestell-Nr. | Bazaichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bazeichhung
1] 930 3112 0 | Rillenkugellager €012 26 | 347 356 1 | Halter Strahlaer
2 | 510 960 0 | PaBscheibe &3 x BO x 0,1 27 | 824 536 0 | Bagranzungsstrahler
| 810 962 0 | PaBmcheibe 63 x BO x 0,3 | 246 421 3 | Kegelradgetriaba kpl.
| 910 963 0 | PaBscheibe 63 x B0 x 0,5 | 926 101 O | Getriebesl SAE 90
| 910 964 © | PaBacheibae 63 x 80 x i,0
3 ] 911 568 0 ¢ Sicherungsring 7¢ = 2,5
4 | 346 426 5 | Hohlwells
5 | 915 277 0 | PaBfedar B 20 x 12 x as
6 | 500 279 0 | 6kt-Schraube M 10 x 25
7 910 111 1 | Federrring B 10
B | 906 040 1 | Varachlulschraube M 18 *x 1,5
9 | 936 420 0 | Radialmﬂnllnndichtring B2 60x75x9
10 | 344 963 4 | Getriebedeckal
11 | 344 %66 0 | Getriebedichtung 0,5 Dick
12 | 346 424 2 | Kegelrad 2=55
13 | 910 970 0 | PaBscheibe 70 x 50 x 0,1
{ 810 872 0 | Pagscheiba 70 x 90 x 0,3
| 910 973 0 | PaBSscheiba 70 x 90 x 0,5
| 910 974 0 | Pefischeibe 70 x 90 x 1,0
14 | 932 180 0 | Eagulrellenlagar 33112
15 | 344 964 4 | Getrisabegehiusa
17 | 346 425 2 | Ritzalwalle Zeil
18 | 915 072 0 | PaBfeder A 8 x 7 x az
1% | 911 668 0 | Sicherungaring 72 x 2,5
20 | 931 336 ¢ | Schrigkugellager 7306 B
21 | 910 910 0 | PaBscheiba 56 x 72 x 0,1
| 910 912 0 | PaBacheiba 56 x 72 x 0,3
i 910 913 0 | PaBscheibe 56 x 72 x 0,5
| 810 514 0 | PaBachaibe 56 x 72 x L0
22 | 346 427 2 | Fupplungsmuffe
23 | 936 321 0 | Radial—ﬂoll-ndichtxing B2 30x72x10
24 | 911 535 0 | Sicherungsring 30 x 1,5
25 | 910 860 0 | PaRscheibe 30 x 42 x 0,1
| 910 862 0 | PaBscheiba 30 x 42 x 0,3
| S10 863 0 | PaBacheibe 30 x 42 x 0,5
| 910 B64 0 | PaBacheiba 30 x 42 x 1,0




Antrieb Schneidtrommel und Pick-up 45
2 3 t.&ax,sirs WL 42 78 9WUE TR T12 13 14 1517 18 19
3
2 -
43
4]
0 jl.l L LT 6525
AbL. |Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb, {Bestall-Nr,| Bezeichnung
1| 337 364 0 | Distanzring 37 | 910 353 0 | Schaibs R 11
2 | 911 659 0 | Sicherungsring 62 x 2,0 38 | 341 617 3 | Schutz seitlich links
3 | 8930 436 0 | Rillankugellager 6206 RS 39 | 921 953 0 | Rollenkatte % 1/2" % 50 Ro .
4 | 341 485 2 | Doppelksttanrad 40 | 921 987 1 | Steckglied m.Drahtverschluf 1 1/2v
5 | 331 064 0 | Bolzen 41 | 232 019 0 | Streba
6 | 003 007 2 | Spannrelle Rd 70 x 45 42 | 332 109 1 | Abstraeifer
T § 808 T11 1 | Sicherungsmutter NM 12 43 | 337 365 0 | Distanzring
8 | 337 442 1 | Unterlegblech 44 | 902 400 1 | 6kt-Schraube BM 12 x 70
9 | 331 392 1 | Anlaufstiick 45 |} 508 015 0 | ékt-Mutter M 12
10 | 910 506 0 | Scheibe 14 46 | 805 176 ¢ | Flachrundschraube m.Schlitz M12x25
11 | 901 079 0 | ékt~Schraube M 12 X 50 47 | 331 952 0 | Vierkant
12 { 910 506 0 | Scheiba 14 48 | 901 087 0 { 6kt—Schrauba K 12 x 80
13 | $21 732 0 | Rollenkette 3/4" x 104 Ro
1& | 341 605 2 | Strebe
15 | 908 025 0 | Ekt-Mutter M 20
16 { 500 296 0 | 6kt~Echraube M 12 x 25
17 | 921 711 0 | Rollankette 3/&" x 84 Ro
18 | 921 992 0 | gakrépftas Glied 3/4v
19 | 921 580 0 | Steckgliad mit Drahtverschluss 3/4"
20 | 331 184 2 | Distanzacheiba
21 { 331 192 3 | Dimtanzrohr
22 [ 911 €64 0 | Sicherungsring 68 x 2,5
23 | 930 508 0 | Rillaenkugellager 6008 2RS
24 | 331 188 1 [ Doppelkettenrad
25 | 331 183 2 | Distanzrohr
26 | 910 639 1 | Scheiba 11 x 48 x &
27 | 900 309 ¢ | ékt-Schraube M 12 X 100
28 | 337 343 2 | spannrolle Rd 70x70
29 | 810 012 o | Faderring B 12
30 | 900 298 0 | 6kt-Schrauba M 12 x 30
31 | 924 247 0 | Verschlusszapfen {Schlitzkopf)
32 | 331 293 4 | Kattenschutz Pick-up hinten
33 | 524 251 ¢ | Balteschaeibe
34 [ 331 290 0 | Kettanachutz Piek~up vorna
35 | 904 998 0 | Flachrundsshraube m,.dkt.M 12 x 110
36 | 300 274 0 | 6kt-Schraube M 10 ® 16




46

Schneidtrommel und Lagerung

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 332 030 ¢ | Pleuael mont. (12 Stek.) 34 | 346 787 3 | Trommel )
| 332 137 ¢ | Pleual getailt (paarwaise geliefert) 35 | 344 196 3 | Bolzen (12 Stek.)
2 | 934 503 0 | Lagerbuchee MB 6030 DU (12 Stck.) 36 { 910 221 0 | Radmutter A 12
| 332 136 0 | Lagerbuchaa, get. (paarweise galief.) 37 | 332 049 0 | Scheiba
3 | 534 911 0 | Lagerbuchse 2040 DU 38 | 344 578 6 | Antriebskettenrad 1 1/2" x 30 Ziknae
4 | 347 121 2 | Férderzinken (12 Stck.) 39 | 933 200 0 | Rollanlager 202 12 T
5 | 912 643 0 | Spannhillse 6 x 36 (12 Stck. ) 40 | $37 406 0 | Fey-Lamellenring
€ | 912 566 0 | Spannhiilse 3,5 x 36 (12 Stek.) 41 § 332 048 1 | Lagardeckal
8 ] 934 911 0 | Lagarbuchese 2040 DU (24 Stck.) 42 | 910 010 0 | Federring B B
9 | 910 512 2 | Scheibe B 21 {24 stek.) 43 | 900 259 0 | 6kt-Schrauba M 8 x 25
| 910 €11 0 | Scheibe 22 x 37 x 1 {24 S5tek.) 44 | 346 475 8 | Lager links
10 | 331 935 1 | Distanzring 45 | 915 246 0 | Paffeder B 18 x 11 x 50
11 | 830 170 1 | Rillenkugellager 6310 2RS 46 | 332 033 1 | Lagarzapfen links
12 | 332 034 1 | Lagerzapfan rachts 47 | 331 988 2 | Kurbelwalle
13 | 910 904 0 | PaBschaibe 50 x 62 x I, 0 48 | 344 185 5 | Bolzen (12 Stak.)
[ 510 805 0 | PaBmcheibe 50 x 62 x 2,0 4% | 511 004 0 | PaBacheibe 60 x 75 x 1,0 (l2 Stek.)
14 | 811 553 ¢ | Sicherungsring 50 x 2,0 | 331 420 1 | Trommel montiart
15 | 915 205 0 | Pasfeder B 14 x § x 45 ] | (m.Abb.4-9,17,31-35,48 und 55)
16 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 G5t 332 031 0 | Kurbelwalle kpl.
17 | 910 260 0 | Radachraube G 12 x 31 (14 38tck.) | | (m.Abb.1-3,10-14, 46,47 und 49}
18 | $30 105 0 | Rollenlager 202 03 (€| 332 €28 0 | Lager kpl. (m.Abb.18,19, 27-30)
18 | 91% 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/5 M§ x 1
20 | 900 299 0 | 6&xt-Schraube M 12 x 35
21 | 908 512 0 | 6kt-Mutter M 10
22 | 902 434 1 | ékt-Schraube BM 10 = 35
23 | 900 660 0 | €kt~Schraube M 16 x 40
24 | 910 645 0 | Scheibe 17 x 40 x 8,0
25 | 346 476 6 | Lager Trommael raechts
26 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
27 ] 332 047 3 | Lagergehiuse
28 | 937 400 0 | Fey-Lamellenring
29 | 911 €76 ¢ [ Sicherungsring 85 x 3,0
30 | 936 001 O | Radinl-ﬁallandichtring B2 63x85x10
31 | 347 374 8 { Flanachplatta
32 | 912 618 0 | Spannhiilse 5 x 50
33 | 812 676 0 | Spannhiilme B x 50




Aufbau, unten

]
~
Ln
<h
2
[

31 ¥x¥ 2

Predukt: (1)Turbe 3500 {2)Turbe 4200

. Ahb.IBeatell-Nr.lBastall~Nr.| Bazeichnung
1 {1} | (2) !

1 | 346 %04 5 | 346 %04 5 { Vordarwand unten
2 | 341 583 3 | 341 581 3 | Seitenwandrahmen rachts
3 ] 910 635 1 | 910 639 1 | Schaibe 11 X 48 X 5
4 | 908 706 0 | 968 706 O | Sicherungsmutter MM 8
S 1 015 528 1 { 515 528 1 | Vorlagekail
6 | 341 584 3 | 341 582 3 i Seitenwandrahmen links
7 1 505 230 0 | 905 230 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X16
B | 810 111 1 | 810 111 1 | Federring B 10
8 | 900 637 © | 965 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
10 ] %00 283 0 | 800 283 O | 6kt-Schrauba M 10 X 40
13 | 337 460 6 | 337 460 € [ Lagerbeock :
12 | 908 758 0 | 308 788 0 | Sicharungsmutter NM 10
13 | 346 903 3 | 346 503 3 | Abdeckblech links
| 346 902 2 | 346 9502 2 | Abdeckblach rechts
14 | 910 603 0 | 910 603 0 | Schaibe A 8,4
15 | 340 846 3 | 340 846 3 [ Rahmenverstarkung
16 | 500 674 O | 300 674 0 | &kt.Schravba M 16 X 35
17 | 347 356 1 | 347 356 3 | Balter fir Strahlaer
18 | 917 004 1 | 817 004 1 | Eiappateckar 5 X 32
19 | 346 928 6 | 345 929 & | Schlissal
20 | 901 460 0 |} B01 460 0 | €kt—-Schravbe M 12 X 100
21 | 910 506 © | 910 506 0 | Schaibe 14
22 | 811 522 0 | S11 522 @ | Sicherungasring 20 X 1,2
23 | 346 795 € | 346 795 § ! Stirnblech links
24 | 938 974 2 | 938 974 2 | Sailfithrungsatiick
25 | 332 222 0 § 332 222 ¢ | Distanzrohr
26 ) 168 156 & | 168 156 4 | Tasche fir Vorlegekeil
27 | S00 614 0 | 500 614 0O [ 6kt-Schraube M 8 X 20
28 | 346 796 8 | 346 796 @ | Stirnblech reachts
29 | 508 716 1 | $0&8 716 1 | Sicherungsamutter WM 16
30 | 939 063 0 | 539 063 0 { Handgriff
31 | 910 352 0 | 910 353 0 | Scheibe R 11
32 | 910 B26 0 | 510 826 0 | PaBachaeibe 20 X 28 X 1,0
33 | 910 035 0 | 910 035 0 | Faderring B 12
34 | 900 207 0 | 900 207 O | 6kt-Schraube M 12 X 25




a7

Aufbau, unten

455 AB2 \

Preodukt:

{1} Turbo 3500

{2)Turbo 4200

Ahb.|Bastall~Nr.lBastall—Nr.l Bezeichnung

| {1} | {2) |
35 | 331 602 1 | 331 €02 1 | Halteplatta
36 | 331 603 0 | 331 603 0 | Klemmplatte
37 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
3B | 900 655 0 | 900 €55 0 | ékt—Schravbe M 12 X 25
3% | 339 051 4 | 33% 051 4 | Federhalter
40 | 346 B29 2 | 346 831 2 { Seitenteil links
[ 346 B28 2 [ 346 B30 2 | Seitentail rechts
41 | 346 B21 0 | 346 821 0 | S8aitenteil hinten links
| 346 B20 0 | 346 820 0 | Seitenteil hintaen rechts
42 | 505 251 0 | 905 251 ¢ | Flachrundschraube m,.Sehlitz M 10X20
43 | 910 353 0 | 910 353 0 | Scheibe R 11




Aufbau klappbar 48

[ EENY

Produkt: {1)Turbo 3500 {2)Turbe 4200

Ahb.fBoatnll—Nr,!Baatall-Hr.[ EBazreichnung
| (1) | {2) |

1 | 332 433 1 | 332 435 1 | Laista oban

2 | 340 €34 3 | 340 634 3 | Verstellschiana

3 | 340 344 5 | 340 334 5 | Scharnierrchr rechts

4 | 332 432 1 | 332 434 1 | Leiste unten

5 | 240 350 7 I 340 350 7 | Rohrbligel

6 | | 340 506 1 | Scharnierrchr

7T | 346 513 2 | 346 513 2 [ Rehrbiigael hintan

8 | 332 665 0 | 332 664 0 | Aufbauseil (27 Stek.)

9 | 910 340 0 | 910 340 0 | Scheibe A 13
10 | 917 004 1 | 917 004 1 | Klappatecker 5 X 32
11 | 908 220 0 | 908 220 0 i Ekt-Muttaer M 16
12 | 340 343 5 | 340 343 5 | Scharnierrohr links
13 | 901 457 0 | 901 457 ¢ | 6kt-Schraube M 12 X §5
14 | 908 711 1 | %08 711 1 | Sicherungsmuttar MM 12
15 | 800 675 0 | 900 €75 0 | 6kt-Schraube M 16 X 40
16 | 904 761 1 | 904 761 1 | Flachrundachraube mit 4kt M 10 X 70
17 | 341 144 2 | 341 144 2 | Spannschraube M 16 X 170
18 | 345 998 2 | 345 998 2 | Sugfeder
19 [ 908 758 0 | 908 758 o | Sicherungsmutter MM 10
20 | 90B 716 1 | 908 716 1 } Sichearungamutter NM 16
21 ) 346 461 5 | 386 461 5 | Vorderwand
22 | S04 838 0 { 904 838 0 | Plachrundschraube mit 4dkt.M 10 X 55
23 | 901 435 0 | 901 435 0 | €kt-Schrauba M 10 X &0
24 | 344 548 1 | 344 548 1 | Rehrbiigel, aufsteckbar
25 | 332 232 ¢ | 332 232 0 | bistanzrohsr
26 | 901 434 0 | 901 434 © | 6kt-Schraube M 18 X 55
27 | 341 872 1 | 341 873 1 | Satz Aufbauleisten vorne
28 | 151 184 1 | 151 184 1 | Spannseil R4 8 X 920 mm
2% | 925 113 0 | $25 113 O | Kunststoffseil 15 m lang

| | | Bt.-Nr.antspr.l mtr,Seil
30 | 331 €65 2 | 331 é65 2 | Gleitplana
32 [ 910 658 o [ 910 658 0 | Scheibe 36 X 65 X (.5
| 331 677 0 | 331 €77 0 | Plane Xpl.{m.Abb.28-30)




49

Rilckwand

22 % 90 25 10 19

LiS 8N 2

Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell~Nr.| Bazeichnung
1 | 900 €57 0 | 6kt—Schraube M 12 X 35 36 ] 901 431 O | 6kt-Schrauba M 10 X 40
2 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 37 | 332 462 1 | Halter
3 | 908 229 0 | &kt-Mutter M i6 39 | 331 583 4 | Rastanhebal
4 | 910 340 0 | Scheibe A 13 40 | 301 455 0 | 6kt—Schraube M 12 X 75
5 | 337 394 1 | Federhalter rachts 43 | 337 353 ] | Federhalter links
6 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10 43 | 900 658 0 | Ekt-Schraube M 12 X 40
7 | 341 144 2 | Spannschraube M 18 X 170 44 | 347 728 1 | Dbistanzrohr
8 | 331 589 1 | Zugfeder 45 | 347 181 2 | Verstirkung
8 | 901 479 0 | €kt-Schraube M 1§ X 75
10 § 331 523 2 | Rolle
11 | 501 453 0 | &kt-—Schraube M 12 X &5
12 | 508 714 0 | Sicherungsmuttar NM 14
13 | 331 548 1 | Ruckwandhalter
14 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
15 | 805 210 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M €X16
16 | 331 596 0 | Riickwand
17 | 808 704 1 { Sicherungsmutter NM &
1B | 337 458 2 | Gummituch
15 | 337 577 1 | S8chiene
20 { 340 358 7 [ Rohr
21 | 917 006 0 | Klappatecker 6 X 42
22 } 030 124 1 | Eugfader
23 | 912 615 0 | Spannhiilae 5 X 36
24 | 344 608 4 | Bandhabel
25 | 510 303 ¢ | Scheibas 18
26 | 912 616 1 | Spannhiilse 5 X 40
27 { 337 463 3 | Faederfithrung
28 | 337 413 1 | Druckfaeder
2% | 925 113 0 | Kunststoffseil 10 m lang
| | Et.~Nr. antspricht 1 mtr. Seil
30 | 910 506 O | Scheibe 14 .
31 | 925 011 0 | Bandgriff
32 | 900 656 0 | Ekt-Schraube M 12 X 30
33 | 340 442 1 | Eandhaebel
34 | 344 2595 2 | Verstellstrebe
35 | 341 977 0 | Haltabiigel




Hydraulische Riickwand

50

22123220 1% 2 3 & B

0 & 1

33 32 330 34 % 28 2115 18 ARCCER
Produkt: (1)Turbo 3500 (2)Turbo 4200
Abb. {Bastell-Nr, | Bezeichnung Abb, |Bestell~Nr.! Bazeichnung
1] 821 042 0 { Uberwurfmuttaer AL 12 40 [ 921 054 1 | Vaerbindungsstutzan L12
2 | 921 046 1 | Schneidenring L 12 41 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
3 ] 921 071 1 | T~Verbindungastutzen L 12
4 | 901 433 0 | 6kt-Sahraubs M i X 50
5 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10
6 | 3232 228 0 | Zylinderhaltar
& t 905 178 1 | Plachrundachraube o, 8chlitz M 12X35
S | 810 303 0 | Scheiba 18
10 | s08 711 1 § Sicherungsmutter MM 12
11 | 910 414 0 | Schaibe A 10,5
12 | 344 817 0 | Buchsa
13 | 341 734 3 | Gewindelaschse M 16 X 80
14 | 908 220 0 | 6xt-Muttar M 16
15 | 337 659 3 | Bydraulikzylinday
| 921 43770 | Dichtungssatz ¥
17 | 344 652 4 | Drosselacheiba
18 | 821 006 0 | Hochd:uckschlauchleitunq 600 1g.
20 | 912 616 1 | Spannhitlme 5 ¥ 40
21 | 921 045 1 | Schneidenring L 6
22 | 821 039 1 | Uberwurfmutter AL 6
23 | | Bydraulikrohr 6 x 1
24 | 331 079 0 | Verteileratusck
25 | 920 901 0 | Einschraubstutzan L 12
26 | 921 083 1 | Reduzier-Varschraubung KOR 12/6~PL
27 | 344 527 0 | Distanzrohr
28 | 906 304 1 | Ringschraube M 12 X %50
28 | 345 478 1 | Zugfeder
30 | 922 598 0 | Kettenglied
31 | 908 015 0 | ékt~Muttar M 12
32 | 344 465 1 | Hydraulikzylinder
| | (Dichtmsatz nicht méglich)
33 | 918 810 1 | Baluftungsfilter R1/8"
34 | 901 4B6 1 | ékt-Schraube M 16 X 85
38 | 501 436 0 | 6kt-Schraube M 10 X &5
39 | | Bydraulikrohr 12 x 1




51 Hydraulischer Faltgatteraufbau

3
iy
e

.
Lt
e o

!
.

1y
"
\
k)
Y

\
%
3
|

0

W\
LB
A
TR

g
Ly
\ Vb

L \‘_

5 2 3 %

LLG 852 &

Produkt: (1)Turbo 3500 {2)Turbo 4200

Abb. |Bastell-Nr.

Bezeichnung Ablb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung

1| 923 039 1 | Uberwurfmutter AL 6
2 | 921 045 1 | Schneidenring L &
a | | Hydraulikrehr 6 x 1
4 { 912 067 1 | Splint 4 X 32
5 } 810 303 0 | Scheibe 18
€ | 344 700 1 | Rohr
7 | 901 437 0 | ékt-Schraube M 10 X 70
8 | 310 609 0 | Scheiba A 13
$ | sc8 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
10 | 910 414 0 | Scheibe & 10,5
11 | 908 758 0 ) Sicherungsputter M 10
12 | 347 181 2 | Verstirkung
13 | 345 998 2 | Zugfeder
14 | 800 657 0 | Ekt-Schrauba M 12 X 35
15 | 347 154 2 | Fedarhalter
16 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
17 | 901 485 0 | ékt~Schravbe M 16 X 75
18 | 337 684 3 | Zylinderhalter unten
15 | 908 716 1 | Sicherungsnutter MM 16
20 | 337 659 3 | Hydro-Zylinder
| 921 417 0 Dichtungssatz
21 | 921 006 O | Hochdruckschlauchleitung €00 lang
22 | 508 520 0 | Gkt-Mutter M 16
23 | 341 734 3 | Gawindelascha M 1€ X 80
24 | 920 %00 1 § T-Stutzen, Richtungseinstellbar T 6
25 | 921 049 1 | Verbindungsstutzan L &
26 | 921 060 1 | Einschravbstutzan L 12 MB
27 | 921 083 1 | Raduzier-Varschraubung KOR 12/& PL




Aufbau, unten 52

=
EEQ
e
2
&
% 9 38 HLIB T L2 L 6 15 13 e
Produkt: {l1)Turbe 3500 ¢ (2)Turbo 4200 G
Abb.|B¢stall—Nr.1Bastall—N:.| Bazaichnung
| (1) I (2} |
1] 341 €32 5 | 341 634 5 | Seitanvandleiste links
1 34) 633 5 | 341 635 5 Seitenwandieiste rechts
2| 900 €56 0 | 900 656 0 [ 6kt-Schrauke M 12 X 30
3 | 902 410 0 } 901 410 ¢ | 6kt-Schrauba M € X 40
4 | 341 715 0 | 341 715 0 | Seitenwand oban
5 | 341 714 0 | 341 714 0 | Abdeckblach oban
6 | 908 758 D | $08 758 0 | Bicherungsmutter NM 10
T ] 344 287 0 | 344 257 0 | Lascha
8 | 925 103 1 | 825 103 1 | Schelle
9 | 346 903 3 | 3486 903 3 | Abdackblech links
| 346 802 2 | 346 502 2 | Abdeckblech rechts
10 | 90B 208 0 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
11 | 346 821 0 | 346 821 0 | Seitentei]l hinten links
| 346 820 0 | 346 B20 © | Seitenteil hinten rechts
12 | 910 353 0 | $10 353 0 | Scheibe R 11
13 | 341 €90 3 | 341 650 3 | Runge hinten links
! 341 691 3 | 341 €81 3 | Runga hinten rechts
14 | 905 251 0 | 905 251 0 | Flachrundachraube m,Schlitz M 10X20
15 ] 340 846 3 | 340 846 3 | Verstarkung
16 | 900 674 © | S00 674 0 | 6kt.Schravbe M 16 X 33
17 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicharungsmuttaer NM 16
18 [ 341 €99 ) | 341 699 1 | Runge mittae
18 | 335 354 0 | 335 356 0 | Seitaenteil links
[ 335 353 0 | 335 357 0 | Saitentaeil rechts
20 | 341 698 1 | 341 698 1 | Runge wvosrn
21 | 346 795 € | 346 785 & | Stirnblech links
| 346 796 8 | 346 796 B | Stirmblech raechts
22 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
23 | 335 355 0 | 335 358 0 | Seitenwand oben rechts
| 335 362 0 | 335 363 0 | Seitenwand ohen links
24 | 901 457 0 | 801 457 0 | 6xt-Schraube M 12 X 85
27 | 910 411 1 | 810 411 : | Scheibe A 6,4
31 | %05 230 0 | %05 230 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8%16
32 |} 908 706 0 | 908 706 O [ Sicherungsmuttar NM 8§
33 | 332 085 0 | 332 08§ 0 | Rehrbilgal




52

Aufbau, unten

2

) j“
&

\

!
e\

!

N
gy

&
i

T 1 TALA \

!Eﬁgi
=

AN

o

IN

3 4470485

Produkt: {1)Turbo 3500 & (2)Turbo 4200 G
Abb. |Bestall~Nr, [Bestell-Nc. | Bezeichnung
f (1} | (2) |
34 | 901 438 0 | 901 43B 0 [ 6kt-Schraube M 10 X 80
35 | 332 091 0 | 332 091 0 | U-Bigal
36 | 905 252 0 | 905 252 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 10x25
37 | 332 101 0 | 332 101 0 | U-Bigel
38 | 332 093 ¢ | 332 093 0 | U-Bugal
39 | 908 020 0 | 908 020 0 | 6kt—Mutter M 16
40 | 90C 678 0 | 00 678 ¢ | 6kt-Schraube M 16 X 60
41 | 335 052 0 | 335 082 0 } Schlissel
42 | 817 105 0 | 917 105 0 | Federstecker 5




Aufbau oben 53

i

\
i

\
A
C
q)

.
W
L

b
I

A
W
!
i
i

\
A
\“
\

A\
\
\}
A
)

A
P
&Q\
|y

y

‘

iy

o

\
i\
Hil

- =
==
|

ad7 054 4

Produkt: {1)Turbo 3500 G {2)Turbo 4200 G

Abb.IBastnll—Hr.|Baatall-Nr.| Bazaichnung

i (1} | (2) |
1| 341 682 3 | 341 €62 1 | Obere Vorderwand
2 f 508 716 1 | 508 716 1 | S8icherungsmuttar NM 16
3| $08 711 1 | %08 711 1 | Sicherungsmutter MM 12
4] 817 004 1 | 917 004 I | Klappstecker 5 X 32
€ | 510 506 0 | 910 506 0 | Scheibe 14
7 | 900 656 0 | 900 656 O | ékt-Schraube M 12 X 30
B | 912 579 1 | 812 579 1 ¢ Spannhiilsa 4 X 20
9 | 341 645 3 | 341 651 3 | Obere Saitaenwand linkas
| 341 648 3 | 341 650 3 | Obere Seiteanwand rachts
10 | 341 655 0 | 341 655 0 | Quartravarsa hinten
11 | 901 486 1 | 901 486 1 | 6kt-Schraube M 16 X B5
12 | 244 BS2 0 | 344 892 0 | Schanierbolzan
13 | 246 765 0 | 346 765 0 | Winkelblaech
14 | 346 BB1 3 | 346 BBL 3 | Vorderwand
15 | 908 758 0 | 908 758 Q | Sichearungasmutter WM 10
16 | 341 €52 0 | 341 €52 © | 8tirnwand mitte
17 | 241 708 1 | 341 709 1 | Stange
18 | 241 517 3 | 341 517 3 | Gummituch
i9 | 341 711 0 | 341 711 0 | Rehr
20 | 344 873 1 | 344 877 17| Aufbauseil mit Expander (27 Stek.)
21 | 341 710 0 | 341 710 © | Rohr
22 | 331 664 2 | 331 664 2 | Glaitplane
23 | 151 i84 1 | 151 184 1 | Spannseil
24 | 33} 484 1 | 331 484 1 | Kunstastoffrohr
25 | 912 641 0 | 912 641 O | Spannhiilse & X 30
(G9)1 331 676 0 | 331 €76.0 | Plane kpl. {m.Abb.22 und 23)




54 Hydraulische Riickwand (fir G-Ausfiihrung)

6 7 8 910 9 1 12 15 1

|
J

18 19 17 18 10 470572

Produkt: (1)Turbo 3500 G {2)Turbo 4200 &

Abb. [Bastell-Nzx. | Bezaichnung AbL . [Bestell-Nr. | Bezaichnung
1§ 812 616 1 | Spannhiilse 5 X 40 33 | 505 338 0 | Usenschraube M 10 X 110
2 | 331 096 0 | Bolzen 34 | 912 063 1 | Splint & ¥ 20
3 | 341 680 0 | Bydraulikzylinder 35 | 910 414 0 | Scheibe A 10, F

| 921 417 o | Dichtungssatz
4 | 341 935 1 | 2ugfeder
5 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
6 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
71 821 0B3 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL
8 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
9 | 521 046 1 | Schneidring L 12
10 | 821 206 0 | Ubarwurfmutter AL 12
11 | | Bydraulikrohr 12 » 1,5
12 | %21 006 0 | Hochdruckachlauchlaitung 600 lang
13 344 3284 2 | Zugfeder
14 | 331 094 1 | Lasche links
| 331 083 0 | Lasche rechts
15 | 341 674 0 | Bolzen
16 | 341 185 0 | Lagerbuchse
17 | 821 045 1 | Schneidring L €
18 | 921 039 1 | Uberwurfmutter AL 6
19 | | Hydraulikrohr 6 x 1
20 § 341 663 2 | Ritckwand
21 | s21 071 1 | T~Varbindungastutzen L 12
22 | 341 919 2 | Hebal
23 | 341 $25 ¢ | Ealteblach
24 | 341 923 0 | Halteblech linka
| 341 824 0 | Halteblech rachts
25 | 341 922 0 | Buchsa
26 | 900 285 0 | 6kt-Schraube M 10 X £0
27 | 904 150 © | Saenkschraube Innen—6kt M 10 X 65
28 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
289 | 341 926 0 | Lasche
30 | 341 827 1 | Zugstange
31 | 901 482 0 | Ekt~Schraube M 16 X &0
32 | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30




Stitzrad seitlich {Stahlrad)

55

i3

Abd. |Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb. {Bestell-Nr.| Baezeiechnung

1 | 510 892 0 | PaBachaibe 40 %= 50 x 2,0

2 [ 912 677 0 | Spannhiiisa 8§ x 55

3 | 331 53) 2 | Tastradhaltar links
| 331 930 2 | Tastradhalter rechts

5 [ 332 688 0 | Lagerbolzen (fiir 2 Rad)

6 | 900 610 0 | Ekt-Schraube M 8 Xx 10

7 1 910 010 0 | Fadarring B 8

8§ j 344 989 3 | Wickalschutz

9 | 519 ¢03 O | Kegel~Schmiernippal H1/S M8 x 1

10 | 341 350 0 | Ballonrad 320 x 100 {mit 2 Buchsan)
I 954 031 C¢ | Lagerkragen-Buchsae

11 | 910 B64 0 | PaBscheiba 30 x 42 x 1,0

12 | 490 049 0 | Stellring

13 | 812 645 0 | Spannhiilse 6 % 45

14 | 274 339 2 | Knotenkette mit S~Hakan

15 | 332 686 1 | Bolzen

16 | 917 104 0 | Federstaecker 4




56

Stitzrad seitlich (Luftbereifung)

e
L
\\ L
~ ~
///
\\I %“"‘\vfuﬁ /(/\\
\S\\ T A7
| i I
~ -
N N \\“\ L
P! N7
(| //']\ |~ P
N AN
= \VE’/ {
<
'«
10 1/
. L.
| (5]
132
é 8 447 454 0
Abb. |Bastell-Nr.| Bezaeichnung Abb . [Bastell-Nr.| Bezaichnung
1 | 910 892 0 | PaBacheiba 40 X 50 X 2,0
2 | 901 152 1 | ékt-Schraube M 16 X 210
3 | 8912 €77 0 | Spannhiilse 8 X 55
4 ] 335 517 0 | Tastradhalter linka
| 335 518 0 | Tastradhaltar rachts
5 | 908 716 1 | Sicherungsmuttaer NM 16
€ | 335 429 0 | Abdaeckachaibe
7 | 335 430 0 | Buchse R4 33,7456 %21
8 | 335 427 0 | Buchse Rd 26,9 X 5 X 37,5
9 | 335 428 0 | Buchse Rd 33,7 ¥ 5,6 X 31
10 | 930 535 0 | Rillenkugellagar 6205 2 RS
11 | 335 426 0 | Buchsa R4 26,9 X 5 X 94
12 | 938 831 0 | Distanzrochr Rd 30 X 1,5 X 34
13 | 953 184 0 | Felge 4.50 A-6 (Tiefbatt)
14 | 953 330 0 | Schlauch 13 X 6.50-8 Tr 13
15 | $53 262 0 | Reifen 13 X €.50-6 RT 2 PLY
| 953 0B4 0 | Rad kpl.13 X 6.50-6 4 DPR-RT
i i

(Abb.10,12-15)




Tastrad hinten

57

19 8 12

ik

17 16

LT 3298

Ahs. [Bestell-Nr. | Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung

1 | 332 735 3 | Halterung links
2 | 332 728 3 | Halterung rechts
3 ] 901 087 0 | 6xt~Schraube M 12 x 80
4 | 332 745 0 | Radhaltarung
5 | s08 711 1 § Sicharungsmutter NM 12
6 | 912 108 i | splint 6,3 x 36
7 | 347 261 0 | Aches
8 | 519 003 0 | Kagel-Schmiernippal H1/5 M8 x 1
9 ] 347 259 2 | Tastrad
10 | 015 292 ¢ ! Lagerbuchse
11 | 332 742 0 | Lagerblach
12 | 910 B65 0 | PaBscheibe 30 x 42 x 2,0
13 | 812 641 0 | Spannhilse 6 x 30
14 | 910 511 0 | Scheibe 18
15 | 332 747 ¢ { Tastradhalter
16 | 332 738 1 | Lasche
17 | 917 104 0 | Federstacker 4
18 | 332 745 0 | Bolzaen
19 | 912 645 0 | Spannhillse & x 45
| 335 146 0 | Einzeltastrad hi.kpl. (m.Abb.3-10)




58 Prallblech

R

[

w45 74T

Abb. |Bestell-Nr,

f

Bazaichnung

Abb, {Bastall-Nr. | Bezeichnung

| 917 104 0
| 231 287 3
| 341 814 0
| 917 901 ©
| 900 284 0
| 908 758 0
| 231 286 0

| Prallblach kpl. (alle Abb.)

Fedarstacker 4
Prallblaech

Zugfader
Karabinerhaken
6kt-Schraube ¥ 10 X 50
Sicherungsmutter NM 10




Beleuchtung

59

%
» ¥
VAN

i
i
s
32 15 )

A4S 3881

Abb, |Bastell~Nr,

Bazeichnung Abb. {Bastell-Nr.| Bazaichnung

~ o on e

il
12

14
15

|
I
|
I
|
!
I
|
I
!
I
I
|
}
I
!
!
|
|
!
f
I

924
803
924
10
508
824
924
924
924
924
525
824
524
524
924
924
824
200
524
824
924
33s

576
661
571
031
207
566
558
€88
€99
590
181
113
557
697
659
531
532
286
600
536
€10
705

NOOFHKMOOCOODOOOOOOOO OO OO

Steacker 7 pol.

Zylinderschrauba m.Schlitz AM 5%30
Steckdosa 7pol.

Federring B 5

Ekt-Mutter M S

Zwelkammerleuchte B BSK 95
Ersatzhaube Ek 85
Dreikammerleuchte 1i.kpl. (Aspdck)
Ersatzhavbe (Aspsck)

Kabal m.Flachsteckan.dpel.2, im lang
Kabalhalter )
Draeikammarieuchte BBS 95
Ersatzhaubs E 95

Dreikammarleuchte re.kpl. (Aspsck)
Ersatzhaube (Aspsck)

Paondal

Dreieck-Riickstrahler
Kennzeichaenschild

Kabel m.Flachateckan,6pol.10, 5m lg.
Begrenzungsstrahler
Verlingarungskabel
Beleuchtungsanlage kpl. {o.Abb.9+15)




6 0 Standard-Elektro

Y3
&
<
@ °
‘ [y
¥i
22 Py W W w19 OB OITI6 15N B "9
Produkt: (i1)Turbe 3500 {2)Turbe 4200
Abb. |Baatall~Nr, | Batelchnung Abb. |Bestell«Nr.| Bezeichnung
1 ] 301 468 2 | Schaltkasten ] i (m.Abb.16,22,625)
2 | 301 229 2 | Verteilergehiusa | 332 308 0 | Ventileinhait
3 | 301 392 0 | Verbindungskabal kpl. { 332 309 0 | Vantileinheit (Y1;¥2 und Y¥&)
4 | 301 186 0 | Profildichtung [ 332 310 0 | Ventileinheit (Y1;¥2:Y3 und Y6)
5 ]| 332 306 0 | Stauverventil 332 311 0 | Ventileinheit (¥Y1;¥2;¥2:¥5 und Y&)
6 | 905 306 0 | Gewindestange M 6 X 220 332 784 0 | Ventileinhait (¥1;Y¥Y2;Y3:Y4;¥Y5 u.Y6}
7 1 808 704 1 | Sicherungamutter NM &
& | 301 206 0 | AnschluBkabal
9 | 332 305 0 | Steverventil
10 | 921 224 0 | Magnetventil
11 | 332 307 ¢ | Steverventil
12 j 938 728 0 | Steuerhub Magnat
13 | 803 000 0 | 2ylinderschraube M 4 X 65
14 | 924 578 0 | Stecker 3-polig
13 | 301 196 0 | Verbindungskabal {m.Abb,.14)
16 | 924 58¢ 0 | Steckdose I—polig
17]3013100|ml3x4m2,6m1mg
18 | 301 156 ¢ | Blindatopfaen PG 7
19 | 903 752 0 | Zylinderachraubae AM € X 20
20 | 301 204 0 |} Fippschalter on-aff-on
21 | 301 383 0 | Blindstopfen PG 1]
22 | 301 043 0 | Sicherungseinsatz 16 A
23 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
24 | 910 413 0 | Scheibe A B, 4
25 | 301 300 0 | Stromversorgungakabal o.h.Steckdosa
26 | 908 210 0 | 6kt-Muttar M 8
27 | 335 364 0 | Halter
28 | 301 042 0 | Laeitungsverbinder 1-peolig
29 | 332 345 0 | Dichtung
30 ] 301 338 0 | Anzeigelampa mit Sockel
31 | 301 201 ¢ | Kippschalter on-cff
32 | 301 354 0 | Signalleuchte mit Faapung griin
@[ 821 231 0 | Dichtungssatz fiir Steuerventile
) { (Abb.5,5-12)
@I 301 209 0 | Spannungsversorgung kpl.




Standard-Elektro

(G-Ausfihrung)

2 38

\

620 % 19 18 17 16 15 W 37 % W 321 9 447 3608
Produkt: (1)Turbo 3500 G {2)Turbo 4200 G
Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |[Bastell-Nr.{ Bezeichnung
1} 301 391 2 | Schaltkasten 37 § 301 307 0 | Kabel 2 X 1 Qum (10 m lang)
2 | 301 229 2 | Verteilergehiusae 38 | 508 210 0 | &xt~Mutter M 8
3 | 301 392 0 | Verbindungskabal kpl. | 921 231 0 | Dichtungssatz fitr Steuerventil
4 | 301 186 0 | Profildiehtung | [ (Abb.5,9-12}
5 ] 332 306 0 | Steuarventil {30)| 332 308 0 | Ventileinhait (Yl und Y6)
€ | 905 306 0 | Gewindestange M 6 X% 220 | 332 308 0 | Ventileinheit (¥1;Y2 und Y€)
7 | 908 704 1 | Sicherungamutter NM 6 | 332 310 ¢ | Ventilaeinheit (¥1;Y2;¥3 und ¥6)
B | 301 206 0 | Anschliufkabal | 332 311 0 | Ventileinheit (¥Y1;¥2;Y¥3:Y5 und Y6)
9 | 332 305 0 | Steuwerventil ] 332 784 0 | Ventilainheit (¥1;¥2;Y3;Y¥4;Y¥5 u.Yé)
10 | 921 224 0 | Magnetvantil
11 | 332 307 0 | Steuerventil
12 | 938 728 0 | Steuerhub Magnet
13 | 903 000 0 | Zylinderschraube M 4 X &5
14 | 924 579 0 | Stecker 3-polig
15 | 301 196 0 | Verbindungskebel (m.Abb, 14}
16 | 924 580 0 | Steckdose 3-polig
17 | 301 2310 0 | Kabal 3 X 4 Qom 2,6 o lang
18 | 301 156 0 | Elindatopfaen PG 7
20 | 301 204 0 | Kippschalter on-off-on
21 ] 301 383 0 | Blindstopfen PG 1}
22 | 301 043 0 | Sicharungseinsatz 16 A
23 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M B X 20
24 | 910 413 0 | Scheile A 8,4
25 | 301 300 0 | Stromverscrgungskabel o.h.Steckdoae
26 | 301 337 0 | Signallsuchte mit Fasaung rot
27 | 335 364 0 | Ealter
28 | 301 042 0 [ Leitungsverbinder l-poliyg
29 | 332 345 0 | Dichtung
30 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel
31 | 301 201 ¢ | Kippechalter on~off
32 | 301 354 0 | Signallauchte mit Fapsung grin
34 | 301 55% 0 | Sailzugschaltar
@I 301 209 0 | Spannungsverscrgung kpl.
i | (m.Abb.1§,22, 25)
36!3015110|mb012x1gnm(5nlmq)




62 Komfort-Elektro

1) 7775
"0’6(

&

18 547332 1
&bb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung Abb. {Bestaell-Nr.| Bezaichnung

2 | 301 202 0 | Kippachalter Mom— Off ~Mom

3 | 301 203 0 | Kippachalter On - OFff — Mom

4 | 301 043 0 | Sicherungseinmatz 16 A

S5 | 301 338 0 | Anzeigelampa mit Sockal 12 V

6 | 3061 337 0 | Signalleuchte mit Fasaung rot

T | 301 442 9 | Btecker 24 Polig

8 | 301 513 0 | Uberwurfmutter NW 23

$ | 301 342 0 | Klemmdichtring NW 23

10 | 301 512 0 | Binschraubstutzen NW 23

11 | 301 443 0 | Steckdose 24 Polig

12 | 301 459 0 | Kabel 25 %X 1 oMM mit Schutzschlauch
13 | 301 188 3 | Verteilergehiuse

14 | 30) 206 0 | AnschluBkabal

15 | 301 186 ¢ | Profildichtung

16 | 301 559 0 | Seilzugschalter

17 | 301 196 0 | Verbindungskabal {m.Abb,18)

18 | 824 579 0 | Steckaer 3~-Polig

1% | 301 3070|Kab.12x102410nllng’

20 | 924 580 0 | Steckdosa 3-Polig
21|3015110]nbe12xlﬂm5n1mg
22|3013100!m13x4w2,6nlmg

23 | 301200 0 | Stromversorgungskabel o.Steckdose
24 | 301 557 0 | Gehiuse

25 | 301 457 0 | Kabel 25 X 1 QMM 6,5 m lang

27 | 301 458 0 | Kabeldurchfihrung PG 21
28 | 301 0d2 0 | Laitungsverbindex lpolig
30 | 301 201 0 | Kippachaltaer On - Off
31 | 301 354 0 | Signalleuchts mit Fassung grin
32 | 335 364 0 | Ealter
34 | 301 560 0 | Bligelgriff
35 | 301 615 0 | Kippachalter On~Off-Mom Doppalpolig

I 301 209 0 | Spannungsvarsorgung kpl.
| 1

{m.ABbb, §, 20, 23}




Steuerblock

(Komfort~Elektro)

63

1 2 3 L5 654245 78 9 10
2,
Ti3
28 a\\\ ™
27 b Y7
Y5

2 v2 ‘HD

L \thh 1
E 12
15 < e f 13
Far} ¢ K @ o & A
2 T e i
2 - e’ 4

ST

» Y3 5
25 it 15
24 -

N 9
LW ~— B
15 - 7
23

22 A
5 5
A 16

447 3330

18 17

Abb. |Bastall-Nr. |

Bazaichnung

NN N NN P O s e s g
o~ e W HODO VDS W oaWwhEow®-Jotns i

803

938
821
$21
921
821
$21
821

921
500
810
910
921

821
921
$21
344
821
921
938
938
938
$21

938
905
908
821
341

341

000

728
043
047
073
175
183
lg2

184
612
olo
€03
202

023
036
169
825
187
146
727
724
723
080

722
302
010
223
419

420

o

(= =0 =0 I o] S HOMMOO

HHMFHOOOODOMIEPE

(=] SO0 M

o

Bazeichnung Abb. [Bastell~Nr.
Zylinderschraube 6xt. M & X 65 | 332 797 0
Bydraulikrohr 15 x 1,5 |

Steuverhub Magnet | 332 806 0

|

i

I

| Uberwurfmutter AL i5 ]
| Schneidenring L 15

| T-Varbindungsstutzen L 15

| T-Verbindungsstutzen L 18

| Schneidenring L 18

| Uherwurfzutter AL 18

| Hydraulikrohr 18 x 1,5

| Reduzier-Verschraubung KOR 18/15-PL
{ 6xt-Schraube M B X 16

| Faderring B 8

| Scheike A 8,4

| Drosselfreie-Schwenkverschraubung
| S~DSWV 15 IM

| Hochdruckachlauchleitung 2200 lang
| Hochdruckschlauchlaitung 2200 lang
| Rilekschlagventil RHD 18-PL

| Distanzrohr

| Kupplungsastecker NW 16

| Kupplungsstecker WW 12

| Steuwr—-Elektroventil

| Steuerventil mit Magnet-Schalter

| Steuerventil mit Magnet-Schalter

| Winkel-Schwankverschraubung

[ S«-SWV 12 1M

| Steuarventil

| Gewindestange M 8 X 335

| 6kt.Mutter M 8

| Dichtaatz £,Steuer-Elektroventilae
| (Abb.22-24,26)

| Steverblock elaektrisch 3 Fach kpl.
| (¥i-¥5 (m.Abb.1,3,622-24,26)

| Steuvarblock elektrisch 4 Fach kpl.
| ¥l-Y7 (m.AkbL.1,3,22-24,26)

Steuwerblock elaektrisch 5 Fach kpl.
Y1-¥7:;¥11:;¥12 (m.Abb.1,3,22-24,26)
Steuerblock elaktrisch 6 Fach Xxpl.
Yi~¥7,Y11-¥14 (m.Abb.l,3,22-24,26)




64

Gelenkwelle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 Nm

ab7 12%1

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bazaichnung

1 | 943 115 2 | Galenkwella
4 | 949 265 0 | Schutzhilifta auBen 1000 mm lang
5 ] 949 273 0 § Schutzhélfte, innen 1000 mm lang
11 | 549 274 0 | Aufsteckgabel

12 | 949 630 0 | Schiesbestift

14 | 500 €56 0 | 6kt-Schraube M 12 X 20

15 | 810 035 0 | Faderring B 12

16 | 949 285 o0 | Flanschgabael

17 | 949 275 1 | Nockenschaltkupplung

21 | 949 276 0 | Kreuzgarnitur

22 | 949 629 0 | Kegelschmiernippel

23 | 94% 277 0 | Scheibe

24 | 949 278 0 | Doppelgebel

25 | 819 003 0 | Kegel-Schmiarnippel

26 | 949 279 0 | Rillengabal

27 | 912 722 0 | Spannhiilmse

28 | 949 345 0 | Profilrohr 1080 mm lang

29 | 949 346 0 | Profilrohr 1060 mm lang

30 | 949 286 0 | Rillengabal

51 | 949 280 0 | Schutztrichtar

52 | 949 281 0 | Schraube M 4 X 10

53 | 949 282 0 | Gleitring

35 | 949 861 0 | Gleitring

56 | 949 283 0 | Baltekettae




Gelenkwelle WWE 2480-SC 25-ER 64/2R-1490 Nm

LY RN ]

Abb. |Bastaell-Nr.

Bezeichnung

Abb. [Bestall-Nr,| Bazeichnung

949
549
945
548
943
800
810
948
949
945
548
848
843
949
912
845
349
549
5435
949
545
946
849
945
549
549

124
285
273
274
630
656
035
23%
275
278
629
277
278
279
722
345
346
524
521
280
281
282
861
221
852
283

OOOOODOOUOODOOOODI—'OOOOOOON

Galenkwella kpl.

Schutzhilfte aufen 1006 mm lang
Schutzhdlfte, innan 1000 mm lang
Aufsteckgabel

Schiabestift

6kt-Schraube M 12 X 30
Federring B 12

Flanschgabal
Nockenachaltkuplung
Kraeuzgarnitur
Eeagelachmiernippal

Scheibe

Deppalgabal

Rillengabal

Spannhiilse

Profilrohr 1180 mm lang
Profilrohr 1165 mm lang
Rillengabel

Freuzgarnitur kpl.
Schutztrichter

Schraube ¥ 4 X 10

Gleitring

Gleityring

Stiitzring (nur als Satz liefarbar)
Haltekatte

Haltakette




66

Gelenkwelle WWE 2300-SC15-K 92/4-1350 Nm

445 4003

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb, [Bestall-Nr.| Bazaichnung
1} 543 006 3 | Galankwalla
| 949 945 0 | Bechutzhidlifte, aufaen (Rohrl.=835 mm)
€ | 949 934 0 | Schutzhidlfte,innen (Rohrl,=820 mm }
11 | 949 464 0 | RAufsteckgabel
12 | 949 €30 0 | Schiebastift
15 | 955 337 3 | Scheibenkupplung 1350 Nm
| 849 568 0 | Reibachaeiba (2 Stek.}
| 9489 567 0 | Druckachaibe
21 | 949 462 0 | Rreuzgarnitur
23 | 949 827 0 | Kegalachmiernippel
2¢ | 949 480 0 | Flanachgabael
25 | 949 605 0 | Schaeibe
26 | 955 261 ¢ | Fihrungsnaba
27 | $49 481 0 | Flanschgabal
28 | 901 042 0 | 6kt-Schraube M & X 35
29 | 908 010 0 | 6xt.Mutter M 8
30 | 94% 466 0 | Rillangabal
21 | 912 719 0 | Spannhiilse
32 | 949 693 0 | Profilrohr {S00 nm . lang)
33 | 949 735 0 | Profilrohr {innen E90 mm lang)
34 | 549 467 0 | Rillengabel
52 | 949 863 0 | Gleitring
56 | 949 852 0 | Haltekaette
57 | 949 221 0 | Stiitzring Set




Gelenkwelle WW2Z 2300-SC15-K 92/4-1350 Nm

67

-
445 401 3

Abb. |[Bastell-Nr.| Baezeichnung Abb. [Bastall-Nr.| Bezeichnung

1 ] 5459 007 3 | Galenkwalle

& | 949 94% 0 | Schutzhidlfta auBen 750 mm lang

5 | 949 850 0 | Schutzhalfte innan 740 lang

1l | $49 464 0 | Bufsteckgabal

12 | 949 630 0 | Schiebestift

13 | 800 279 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25

14 | 910 111 1 | Faderring B 10

15 | 949 263 0 | Flanschgabal

16 [ $49 583 0 [ Scheibenkupplung 1350 Hm

| 949 568 0 | Raibschaibe {2 Btck.)
| 948 567 0 | Druckscheiba

21 | 949 462 0 | Kreuzgarnitur T9.09, AAE

23 | 949 627 0 | Kegelachmiernippel

24 | 949 480 0 | Flanschgabel

25 | 949 605 0 | Scheibe

26 | 955 261 0 | Fihrungsnaba

27 | 949 481 0 | Flanschgabal

28 [ 901 042 0 | 6kt-Schranbe M 8 X 35

29 | 508 010 0 | 6kt.Mutter M 8

30 | 949 466 0 | Rillangabal

31 | 922 719 0 | Spannhiilsa .

32 | 949 €93 0 | Profilrohr wﬁ 820 mm lany M‘IMW

33 | 949 735 0 | Profilrohr ipnen 805 mm lang %

34 | 948 468 0 | Rillengabael

53 | 949 863 0 | Glaitring

54 | 949 852 0 | Haltekatte




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

3
15
15
15
30

147
151
151
168
186
200

200
200
200
200
200
200
200
200
201
218
274

275
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

007
292
426
528
124
209
184
184
156
740
286

357
576
577
583
751
753
754
756
324
088
338

342
042
042
043
043
156
186
i8e
188
196
196

201
201
202
203
204
206
206
209
209
229
300

300
307
310
310
337
338
338
342
354
354
383

ONOOCODOOOOCOO COWOOOO0OO0OOH NORRONONKRKMIWIE HFObBRKRRPPOHRPOON

(==~ N eleNeNoelNeoNelNeNe

TAF . ABB.
45 6
57 10
38 24
47 5
49 22
39 21
48 28
53 23
47 26
17 27
59 13
28 32

2 8

2 26

2 ]

2 27

2 25

2 28

2 32

2 27

3 4
55 14
21 22
60 28
62 28
60 22
62 4
60 18
60 4
62 15
62 13
60 15
62 17
60 31
62 30
62 2
62 3
60 20
60 8
62 14
60 35
62 40
60 2
60 25
62 23
62 19
60 17
62 22
62 6
60 30
62 5
62 9
60 32
62 31
60 21

BESTELL-NR. TAF. ABB.

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
321
331
331
331
331
‘331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

392 0
442 0
443 0
457 0
458 O
458 0
468 2
511 0
512 0
513 0
557 0

559 ¢
560 0O
615 0
006 4
023 0
027 3
033 1
035 0
053 2
064 O
075 1

079 0
084 1
171 0
172 3
181 3
188 1
192 3
193 2
194 2
197 1
187 1

203 2
206 6
207 4
232 0
233 2
246 1
256 0
286 0
287.3,
280 0.

(LY

293 4

392 1
396 2
420 1
484 1
497 1
503 Q
508 1
523 2
548 1
589 1
593 4

&0
62
62
62
62
62
60
62
62
62
62

62
62
62
41

1
38
21
21
21
45
33

50
54
33
33
41
45
45
45
45
41
43

41
41
41
41
41
42
41
58
58

I

49

Rk
. 45
45
41
46
53
38
34
41
49
49
49
49

3
7
11
25
27
12
1
21
10
8
24

16
34
35

8
25
23
31
29
27

5
22

24
14
16
13
39
24
21
25
20
29
40

33
14
5
7
8
10
3
10
2
34
32

9

4
50
24
19
15
40
10
13

8
39

1344-0

Seite:

BESTELL-NR .

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
332
332
332

332
332
332
332
332
1332
332
332
332
332
a3z

332

332

332

332

332

332

332

332

. 332
. 332
" 332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

596
602
603
652
664
665
€76
677
754
758
930

931
943
946
947
952
955
9798
588
001
014
014

014
014
01¢
030
031
033
034
044
047
048
049

054
055
057
pe3
064
067
109
110
112
114
117

118
138
137
lg8
19¢
222
228
232
299
305
306

FOOHFERODWWLNOO oOrHr Wbk RPFRrRrOoOOONMN NMNNMNNOHODODONORN NMNOoONMODOBOMNMOO KO

QOO O OQOMNRFEFOODO

1

TAF,

4%
47
47
35
53
48
53
48
39
42
55

55
20
20
20
45
46
42
46
36
28
29

30
42
45
46
46
46
46
41
46
46
46

33
33
33
27
26
41
45
18
18
18
iB

17
46
46

2
41
47
50
48
21
60
€0

lé
35
36
15
22
30
30
35
10

13
20
37
47
10
15
47
16
16
16

16
21
41

55
46
iz
18
27
41
37



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

332
33z
332
332
332
332
332
332
33z
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
335
335
335
335
335

335
335
335
335
335
335
335
335
335
335
335

307
308
309
310
311
343
343
345
407
432
433

434
435
462
628
664
665
686
688
697
729
735

738
742
745
747
749
773
784
797
806
B27
828

835
836
852
853
883
835
115
116
146
217
300

347
353
354
355
356
357
358
362
363
364
364

OHOOCONFORRR FPHRPOODOWOLDOoOOoOOM WWooOHFOQOOK K HEF& OOCOODODOOO

COO0OO0OD0DOO0OOO0O0OR

TAF.

60
60
60
60
60
26
27
60
35
48
48

48
48
49
46
48
48
55
55
40
57
57

57
57
57
57
57
36
60
63
63
35
35

22
22
22
22
34
34
39
39
57
30
30

34
52
52
52
52
52
52
52
52
60
62

11
40
40
40
40
40
40
29
26

16
1l
18
15

40
30
30
25
24

13
21
18
33
34
25

24

17
13
13
23
19
19
23
23
23
27
32

BESTELL-NR.

335
335
335
335
335
335
335
335
335
335
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
339
339

426
427
428
429
430
517
518
537
597
5398
343

364
365
393
394
403
404
413
431
437
442
446

447
448
458
460
463
470
508
523
532

537

537

556
559
56l
568
577
634
659
€59
694
697
749

7495
749
844
846
9ls
918
918
918
918
051
396

NWWWwWwwHNDH o HREPRMRERORPRWWAHANS R O RF & MNP RRROO MOoOODOoODOOOoCOoOOoO0DOO

EFBEBMNMROMNNMNNDNWERENN

TAF.

56
56
56
56
1
56
56
36

1

1
45

45
45
49
49
36
K13
49
41

2
45

1

1

1
49
47
49
32
28

3
i1
28
29

2
24
25
12
49
36
50
51
51
36
28

29
30
36
34
12
i3
14
15
16
47

1

LIS I S T

15
13
18
il
27
27
29

25
26
28

35
19
25
15
20
18
20

13
18
23

37
37
39
12

1344-0

*

339
338
3338
339
338
339
338
339
333
339
339

339
339
339
338
340
340
340
340
340
340
340

340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

340
340
340
340
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

Seite:

705
873
879
878
879
880
880
880
gaz
882
882

818
918
919
919
104
343
344
350
358
407
442

506
527
527
634
718
789
789
846
846
839
899

89s
950
589
989
068
0¢8
068
142
143
144
144

144
230
230
230
376
376
376
330
406
407
419

BESTELL-NR.

MNPRFERFPWWWWWOo BB W NNDWWwWOoO O HO-J-JUuu MK NN HHFEFOODOOOODN

RN O O OO0 OON

2

TAF

59
20
28
29
30
28
23
30
28
29
30

24
25
24
25
36
48
48
48
49

49

48
24
25
48
19
24
25
47
52
18
24

25
36
18
18

36
41

39
48

49
28
29
30
28
29
30
55
33
33
63



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
344

420
433
434
485
517
544
£56
581
582
583
584

5BS
592
599
600
601
602
605
615
617
€622
632

€33
634
635
648
649
650
€51
652
€55
662
705

706
709
710
711
734
734
811
Bl4
815
828
834

835
838
839
845
B48
B73
914
919
539
977
1385

O RKBEELWWLOORN MR OO WWWWWLWLW W Wb NWwsRENWWw WWwwwkHrpwhwoo

NMONNORNKLOOO

TAF. .

63
38
38
45
53
34
33
47
47
47
47

38
38
38
38
a8
38
45
34
45
31
52

52
52
52
53
53
53
53
53
53
53
36

36
53
53
53
50
51
41
38
38
21
21

21
26
27
36
32
48
58
54
34
49
46

B
R OoOOYWWVWVWLRPREE

22

21
1%
i3
23
41
18

17
21

18
37
37

30
27

22

35
48

BESTELL-NR.

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

186
259
295
300
365
354
401
414
414
414
414

414
462
463
466
466
466
481
487
504
527
548

572
572
573
574
578
608
614
€27
631
631
€31

668
692
700
702
702
702
702
702
705
710
711

771
771
771
771
803
810
810
811
811
817
825

OCOONNNNNRBELR B o bk RN RO O WW FOoOUMOHRMEBMEELNDW WLwwwrrhNhNOOWLND W

COOONNORKBR R

TAF .

46
43

1

1l
39
39
35
12
13
14
15

16
1
1

40

42

50

40

40

39

50

48

24
25
42
35
46
438
38
36
28
29
30

41
50
51
24
25
26
27
30
37
37
41

24
25
26
27
37
26
27
26
27
50
35

35
34
17
17
435
14
40
28
37
37
50

50

i3

32

17
18
27
24

30
30
19
23
38
24
22
18
24
25
i3

34
17

€0
€0
50
50
23

11

54
54
36
38

44
44
45
45
12
32

1344-0

Seite:

BESTELL~NR.

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

345
345
345
345
345
345
245
345
345
345
345

345
346
346
346
346
346
346
346
346
346
346

348
3486
346
346
346
34¢
346
346
346
3486
346

346
346
346
346
346
346
346
346
346
346
346

825
855
855
873
892
939
957
963
9564
966
989

185
202
206
409
478
478
573
626
€645
704
998

998
287
406
421
424
425
426
427
436
446
461

475
476
513
765
782
791
792
795
785
796
7596

820
821
828
829
830
831
863
875
881
893
894

OO RANNWONOS WD tuRraENMNOINMNMNNNMNOGLOYN MR apRpRPRRRRERDR WOoOBdhRHBHORRQOoOOQ

HHWODHNNMNMNMNNOGO

3

TAF .

63
24
25
53
53
22
22
44
44
44
55

1
2
33
29
36
50
36
2
2
41
48

51
41
33
44
44
44
44
44
37
33
48

46
46
48
33
46
38
38
47
52
47
52

47
47
47
47
47
47
35
34
53

3

3

15
57
57
20
12

10
15
11

12
11
43
31

29
21
13
14
19
i8

13
23
30
35
12
17

22

21

44
25

13
34
29
17
23
21
28
21

41
41
40
40
40
40
14

14
7
7



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nzr.

BESTELL-NR.

346
346
346
346
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
480
800
900
200
900
900
sS00
500
900

900
800
900
s500
900
900
300
800
900
900
500

902
803
904
929
080
080
080
083
083
083
121

154
181
igl
208
212
216
220
222
259
261
356

356
374
396
585
703
728
747
774
77
800
830

931
531
049
203
207
254
255
257
259
259
259

259
2538
259
261
261
274
277
279
279
279
279

OO O0OOHOOOCOOUWL;m OO~~~ Wwwo FoOoOMOKFJHONMNN MROMROMNPRPRPRPOIUH LN

OO D000 DOOCO0O

TAEF .

47
47
47
47
28
29
30
28
29
30
46

51
49
51
35
41
35
39
39
57
57
44

47
46
39
18
39
438
39
39
34
29
36

24
25
55
40
47
36
43
35
24
25
26

27
39
46
26
27
45
33

2
35
37
38

ABR.

13
iz

1
15
25
27
20
27
34
26

4

15
45
iz
iz
43
40
26
27

9

7
26

17
31
29
29
28
44

1
35

8
29
23

18
18
12

7
34

30
36
43

36
20

13

BESTELL-NR.

900
800
800
900
00
900
900
800
300
800
800

800
800
200
800
300
900
900
900
200
500
900

800
900
900
900
900
900
200
500
800
900
300

900
800
500
900
900
200
900
500
800
800
800

300
900
900
900
a00
900
800
900
800
900
800

275
279
275
281
282
282
283
284
287
296
298

238
298
238
299
298
299
304
308
336
338
€10

612
612
612
6l4
614
614
614
614
614
616
616

€17
634
634
634
636
636
€636
€636
636
636
636

636
636
637
638
655
€55
656
656
€656
656
656

COoOO0OO0O0O0Oo OO0 QO OO 000000000 COOOHMOOOOOO COoOOCO0OO00Q000Oo0O0

OO0 O C OO oCOOO

TAF .

39
44
67

2
37
39
47
58
38
45

2

38
45
24
25
38
46
39
45
33
33
55

26
27
€3
20
24
25
34
47
60
24
25

20
24
25
34
20
24
25
26
27
30
38

41
51
47
20
22
47
12
13
14
15
16

13
33

10

30
16
12

16
30
59
59
i5
20
33
27
29
10

12
10
47
47
10
27
23
50
50

39
35
35
11
38
24
24
52
52
21
13

26
le

21
38
12
12

36
36

1344-0

Seite:

BESTELL-NR.

900
300
900
300
300
500
900
900
800
300
800

800
800
800
800
300
800
800
500
500
500
900

900
900
800
900
800
900
500
800
801
801
901

901
501
901
901
901
801
801
801
3501
201
901

801
901
901
301
901
901
901
s01
801
801
801

656
656
656
656
€56
656
656
656
€57
€57
€57

657
€58
€58
658
658
660
662
674
674
674
674

€74
674
674
674
674
674
675
688
042
042
042

04z
045
054
Ccél
079
084
084
087
087
089
089

081
091
091
143
i52
210
211
431
433
434
435

COoO00O0O0DOoOO0O0O

D000 OCOO0OOL L0

CCOODO0OODOO0

OO 0000 OOONOO

OO OO0DO

4

TAF .

18
26
27
41
49
53
64
65
18
43
49

51
21
26
27
49
46
21

3
12
i3
14

15
16
17
19
22
47
48

3
31
41
66

&7

2
35
36
45
26
27
45
57
26
21

28
29
30
17
56
32
32
435
50
48
48

26
38
33
15
32

14
13

16

14
51
38
38
43
23
32

13
13

33

11
16
15

18
25
28

28
31
22
24
11
&0
60
48

36
35
27
28

23
23
36

26
23



Numerisches Inhaltsverzeichnis £iir KRONE Ef-Liste Nr.

BESTELL~NR.

901
501
501
901
901
901
901
901
901
901
501

S01
901
901
901
901
901
901
801
801
802
802

902
902
902
802
- . 903
903
803
803
803
503
9303

903
904
904
904
904
904
504
504
904
904
904

504
904
904
904
804
904
904
504
8504
905
905

436
437
453
453
455
457
460
461
465
465
465

465
479
485
486
486
486
507
674
674
400
433

434
434
434
434
000
000
083
106
138
661
752

755
047
047
047
047
047
050
352
372
714
758

758
758
758
758
758
758
761
838
998
176
177

COO0OC OO0 O0OC0O QOO OHFOOHMKPRB OCOHOODOHHREROOO OO0 0O0ODOO0CODDOOO

HoOoOoDOoOFRFOOOoOQ OO

TAF. ABB,
50 38
51 7
40 18
45 11
49 40
48 i3
47 20
18 27
24 34
25 34
26 29
27 29
49 9
51 17
21 28
50 34
53 11

3 5
28 30
29 30
45 44
33 23
28 35
29 37
30 29
46 22
60 13
63 1
43 33
41 22
35 i8
59 3
60 15
37 1z
12 23
i3 38
14 38
15 51
16 51

3 2
35 36

1 18

1 ]

3 11
12 26
13 8
14 8
15 38
16 38
17 8
4B 16
48 22 -
45 35
45 46
38 4

BESTELL~NR. TAF. ABR.

905
905
905
805
805
805
905
505
905
905
905

905
806
906
206
806
908
508
808
808
508
s08

908
908
908
908
908
908
808
%08
908
08
908

908
08
808
908
908
908
908
908
908
908
908

508
908
808
908
508
908
208
s08
908
308
508

178
210
230
231
251
252
252
302
303
306
338

655
010
040
040
304
007
cos8
010
010
010
010

010
012
012
012
015
015
015
015
015
015
015

020
025
207
208
208
210
210
210
210
212
212

212
212
212
212
212
212
215
215
220
220
220

OO0 00O QOO COO COoOCCOOOO00000 OO OCOO0OO0OHKMPKMOO DCONODOOOOOORH

OO0 0000 OOoOO0OO0O

50
49
&7
41
47

1
22
€3

2
60
3¢

2
42
33
44
50
35

1
26
27
63
66

€7

2
30
36
21
38
39
40
42
45
50

17

45

59

1l
37
20
31
34
60

1
21

24
25
26
27
38
43
21
40
24
25
48

8
15
2
32
42
22
7
27
21
6
12

&
18
11

8
28
34
11
21
21
28
29

29
2
22
9
4%
6
32
8
2
45
31

32
15

6
16
13
27
12

8
26
21
43

23
23
51
51
21
11
13
15
15
15
11

13440

Seite:

BESTELL-NR.

508
308
908
208
808
s08
S08
908
308
808
08

908
508
808
208
08
508
a8
908
908
808
208

908
208
208
508
508
908
508
208
908
908
808

808
508
508
208
908
908
808
508
298
308
908

208
908
%08
308
908
908
808
908
908
808
o908

220
220
512
512
512
512
512
512
518
520
704

704
706
706
706
706
7086
7086
706
706
706
706

711
711
711
711
711
711
711
711
711
711
711

711
711
711
711
711
711
711
711
711
711
711

714
714
716
716
716
716
716
716
716
716
716

HPEMPHMEPHEPEFPRPRRE MEBEPRPBEREREFPEE 0O0O0OO0O0O0OCOCOCH HOHOOODOOOOO

PRPEREBEPR RO

5

TAF .

49
50
28
29
30
33
39
46
43
51
435

60

2
20
24
25
26
27
35
41
43
47

2
18
21
22
24
25
26
27
28
29
30

38
40
45
e
47
48
495
50
51
53
57

21
48

3
12
13
14
i5
16
17
19
21

14
34
36
28
24
31
21
27
22
17

34
14

20
20
27
20

19
17
53

32
32
22
22
28
33
25

24
)
37

14

10



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

908
908
908
908
908
s08
808
508
a08
a08
s08

208
908
508
508
308
808
808
808
508
s08
308

908
908
808
908
908
908
s08
808
508
508
908

308
908
908
908
808
508
508
508
908
908
908

308
908
908
908
908
208
508
808
08
9508
808

716
716
716
716
716
716
716
716
716
716
721

721
721
722
722
722
722
722
730
730
730
758

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758

758
758
158
758
758
758
758
758
758
758
758

758
758
800
827
843
921
531
931
931
931
831

D0 OO0 QOO0 0000 OO0 QCO0OOCO0O0O0O00 OO0 00 CO00 OO ORPRPEPPKFHRERER§;

COO0OO0O0DOoOO0O0OOOO0O

TAF .

22
33
33
46
47
48
50
51
53
56

3

28
29
12
13
14
is
is
28
29
30

2

3
12
13
14
15
l6
20
22
24
25
34

35
36
a7
38
39
41
47
48
45
50
51

53
58
17

&
11
17

4

W oo~

33
32
22
34
34
29
29
10
10
10
23

27

39
39
23
10
58
58
14

15

23
16

16
16
186
19
19

BESTELL-NR.

308
808
508
908
sS08
s08
508
908
510
910
910

910
910
910
810
910
910
910
910
910
810
810

810
910
810
910
810
910
910
510
910
910
910

910
810
810
8l0
810
910
910
910
910
910
910

810
310
810
910
810
8lo
910
810
910
910
810

931
831
931
931
931
931
931
850
010
010
010

010
010
010
010
012
012
012
012
012
012
012

012
012
014
031
033
033
033
033
033
035
035

035
035
111
111
111
111
111
111
111
111
111

111
111
111
111
214
221
225
225
225
225
225

HHEHRBRRRBRRERBMBEOO COO0O0O0000o OO0 COCO0OOOOODOOOC COoO00O0ODOoOOODD

QOO QO OO MAPAER

TAF .

10
11
12
13
14
15
16
43
35
36
39

43
46
55
€3
12
13
14
15
16
21
35

42
45
17
59
20
24
25
26
27
43
47

€4
65

1

2
21
24
25
33
38
39
41

43
44
47
67
33
46

4

I o n

290
17
28
28
23
23
26
37
14
37

42

13

11
11
20
20
42
17

29
31

28
48
48

33

15
14
20

44
49
49
is
20

27

12

14

36
14
14
14
14
17

1344-0

Seite:

BESTELL~RR..

9io
910
910
9190
910
910
910
910
910
910
810

810
910
910
810
810
810
910
910
910
9190
910

910
910
910
910
910
810
910
910
910
910
910

910
910
810
910
810
910
810
910
910
910
910

810
910
910
910
910
910
810
910
910
910
910

225

225
225
225
225
225
225
2286
256
256

256
256
256
256
257
237
257
257
257
257
260

303
303
303
303
315
315
340
340
340
351
353

353
411
413
413
413
414
414
414
414
414
414

414
414
506
506
506
506
506
508
506
506
506

OO QO OO OOoOHO OHHOOOWWOoOOOoOOo OO0 Q0O0O0OO0DO0OO0O OO0 OO0 0COoOO0OODODDO LY

CO 000000 OO00OO0O

6

TAF .

10
11
12
13
14
15
16
17

10
12
13

il
i4
15
ls
46

21
439
50
51
18
38
22
48
49

45

47

33
41
€0
22
34
386
38
35
41

50
51
21
24
25
26
27
40
45
47
49

17

iR
15
27
27
21
21
22
12
12

12

12
26
15
15
le
26
i8
18
17

16
25

10
14
14

10
37

31
18
38
31
24

12

28

11
10
52

25
25

10
21
30



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

EESTELL-NR.

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

510
510
910
510
510
910
810
810
810
910
910

810
910
510
910
910
910
910
910
910
810
810

310
910
910
910
910
910
910
910
510
910
910

810
910
910
sio
910
210
810
910
910
9810
910

506
510
510
510
510
510
510
510
511
511
511

511
511
511
511
511
511
511
511
511
511
511

511
512
512
512
512
512
512
512
512
512
514

5i6
603
603
603
609
€611
€39
638
639
639
€643

€43
645
653
658
714
821
822
823
823
826
860

FhMNNMNNMNNMNNMNNDNNDO OO0 000C OO0 0 00 COQOHFKFERMMBMHO

ORPFHFHROOODOOR

COPRPHFHFOOOOCOOQO

TAF.

53
13
14
15
16
21
22
42

3
12
i3

14
15
ié
7
24
25
286
27
36
40
41

57
1z
13
14
15
ls
17
28
23
46
39

41
41
47
€3
51
46
35
38
45
47
26

27
46
39
48
33
33
33
31
32
47
44

18
18
11
11
33
1z

30
20

20

18
16
12
12
19
12

B W

41
24
22
32
38
38
38
26

32
25

BESTELL-NR.

910
910
810
9l0
910
slo
910
910
910
910
910

810
910
910
510
910
810
810
910
910
510
910

810
910
910
810
810
910
910
910
910
911
911

911
911
811
811
911
911
911
911
911
9811
811

911
511
911
911
911
911
912
912
912
912
912

862
863
864
864
BE5
B8es
£89
890
891
892
892

904
905
910
212
913
914
960
962
962
963
963

964
964
970
872
972
973
973
974
974
004
132

133
322
324
502
502
522
535
541
545
553
568

€59
664
668
673
676
680
063
0e3
063
065
065

OO0 0O C OO0 COOCO OO0ODOoO0O0OO0000C0 OQCCCOOO00D0OO0 OO0 OO0 00000

HMEKHFAERFLPOOOOODO

TAF .

44
44
44
55
57
31
33
33
33
55
56

46
46
44
44
44
44
44
33
44
33
44

33
44
44
33
44
33
44
33
44
46
33

33

2
33
31
32
47
44
33
33
46
44

45
45
44
33
46
33
i5
16
54
i3
14

25

25
25
11
iz
13
14
14
14

13
13
21
21
21

NEHE NN

13
40
13
40
13
40
13
49

25
25
24
22
24

45
14

22
19

29
41
12
i2
34
16
16

1344-0

Seite:

BESTELL-NR.

912
912
912
912
912
912
912
912
912
812
812

812
912
912
912
912
912
912
912
912
gl2
512

912
912
912
912
912
912
912
912
812
912
912

812
512
912
912
912
812
912
912
912
912
912

812
912
912
912
912
912
912
912
512
912
912

Q&3
065
065
065
087
067
067
068
089
091
091

091
091
081
091
081
091
081
081
091
081
091

091
091
091
108
135
271
452
539
566
568
Se8

579
584
584
586
586
613
€15
616
616
616
618

639
639
641
641
641
643
643
643
€44
645
645

OHFEFHFOOOCOOOK FHFPOHFPOOKHRMEBEHE HEMERMHERBREMEBMERRE @ |(HEBHRMBH§( R@B @B

QO MFOOOQOCODOOOO

7

TAF.

24
25
26
27
18
49
51
21
21

17
31
36
57
17
34
43
34
i6
31
32

53
31
32
31
32
39
49
40
49
50
46

41
42
41
53
57
31
32
46
33
36
55

10
24
25
13
29
15

i3



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

912

912

912
912
912
912
912
912
912
912
812

812
812
912
812
812
915
915
915
915
915
915

915
915
915
9le6
916
916
916
916
916
816
516

916
S9le
9le
916
916
916
916
816
9l1e6
917
917

917
917
917
917
817
917
917
817
917
917
517

645
646
6875
676
€77
677
714
716
719
719
722

722
539
539
939
940
072
165
182
205
205
246

277
542
544
014
014
014
014
014
014
034
034

034
034
034
050
030
050
050
056
056
004
004

G04
006
104
104
104
104
104
506
508
508
508

HPHMKRPRRRPRPRERPLPOOO COoO OO0 O0O00COoO oo Do OO0 0O000000 OCOHPODOCOOQOOOO

CO0DO0OCOO0O0OQ0 QK

TAF. ARB.
57 19
41 36
39 23
46 33
55 2
56 3
38 17
41 37
66 31
67 31
64 27
€5 27
24 53
26 28
27 28
25 . B3
44 18
33 21
35 20
33 26
46 15
46 45
44 5
41 16

2 i8
13 41
14 41
15 53
16 53
24 i2
25 12
13 17
14 17
i5 14
16 14
21 38
24 21
25 21
26 10
27 io
24 10
25 10
47 18
48 10
53 4
49 21
31 19
32 is8
55 16
57 17
58 1
21 14
19 14
24 26
25 26

BESTELL-

817
817
917
917
917
917
917
917
8917
918
218

918
918
918
918
819
919
919
819
819
a19
919

919
919
919
919
920
920
920
920
320
920
921

521
921
921
921
921
921
821
921
921
921
521

921
921
921
921
821
921
921
921
921
921
921

508
508
£03
603
604
€04
604
604
501
105
300

300
300
300
300
003
003
003
003
003
004
509

606
800
810
810
900
901
9201
901
981
982
003

006
006
019
018
022
022
622
022
022
023
023

028
038
036
039
039
042
042
042
042
042
042

HHErHRPRPRRPRERPRPROO HRHHMHMOODOHHMHOO OO0 OoCOO0OOQOO0O0O000 OO0 000000

COOOCOOCOHFHRPRRE KR

TAF. ABB.
26 45
27 49
19 13
21 37
24 25
25 25
26 48
27 48

_ 58 4
21 50
21 38
24 56
25 E6
26 35
27 35

2 5
46 19
55 8
57 8
64 25
11 1
38 25
35 19
42 8
40 10
50 33
Bl 24
18 3
19 3
50 25
35 11
35 8
40 14
50 18
51 21
18 1
19 1
18 5
19 i5
28 8
29 8
30 8
35 29
€3 16
42 1
35 28
€3 17
50 22
51 1
28 6
28 6
30 6
40 2
42 13
50 1

1344-0

Seite:

BESTELL-NR.

921
921
921
921
921
921
921
821
921
921
921

521
921
921
521
921
921
921
821
921
921
921

921
921
921
821
921
921
921
921
821
921
921

521
921
921
921
921
921
921
921
921
821
921

821
921
921
821
921
921
921
921
921
921
921

043
043
043
045
045
045
046
0486
046
046
046

046
046
046
046
047
047
047
047
049
054
054

054
054
054
057
060
060
062
065
087
067
067

071
073
077
077
077
079
083
083
088
050
093

083
093
093
112
122
122
122
122
144
146
146

P HRRREBRRBEHR @R PHHEHHERBRAKMRBS BB FEHPRRPEFRBRHEHERERB MHEHRBHERBERRPEOO D

CO OO0 OQOORRRKMKE

8

TAF .

21
35
63
50
51
54
is
19
28
29
30

40
42
50
54
20
21
35
63
51
18
13

40
42
50
35
40
51
35
21
28
29
30

50
63
28
23
30
42
50
51
35
63
28

29
30
42
21
28
29
30
42
35
35
€3



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
821
821
921
821
821
921
521
921
921

921
921
921
921
921
921
922
822
922
922
822

922
524
924
924
924
924
824
324
924
924
924

924
824
924
924
924
924
924
924
© - 824
924
924

155
155
167
167
169
169
175
178
182
182
183

183
184
202
206
20¢
223
224
231
399
412
417

711
712
553
980

‘987

932
581
582
588
610
915

390
go2
o002
003
008
008
009
200
247
247
248

251
251
251
252
531
532
536
536
557
558
565

OO0 O0OO00O0O0OQO HCOOoOOoOOoOO0OPRPrOoO0OO0 o000 0000 R P OOMROCOOODOoOOO

=R=lelcleNeNolNelloll ]

TAF .

18
18
35
€3
35
63
63
35
35
63
35

63
63
63
18
is
63
60
60
18
50
51

45
45
45
45
45
45
2
2
50
2
21

28
24
25
42
35
42
35
34
37
45
34

34
37
45
34
59
58
44
59
59
5%
59

11
15
1s
10
29
10
33

15
20

17
13
335
18
40
18
10
10
30
22
49

31
28
28
11
35

35
11
31
20
22
33
1l
12
27
15
10

10

BESTELL-

924
924
924
524
924
924
924
924
924
924
924

824
524
925
925
925
925
925
925
925
925
825

826
926
528
930
930
930
930
830
830
930
930

830
931
931
932
932
932
8932
932
932
832
932

932
932
932
832
932
932
932
832
932
932
932

566
371
576
579
578
580
580
590
600
610
697

€98
699
011
0le
0le
111
111
113
113
181
205

101
i01
200
105
112
138
167
168
170
436
508

535
336
951
100
107
109
109
109
109
109
110

124
152
152
152
152
152
152
152
152
1852
152

M OOoODOoOOoOOQCOoOOoOOoOoOo COMPR OO OOO O

OCOoORrRPROOCOoOODOOQOOQO0Q

OO OO0 OO OO0 OoOO0

OO0 CcCOO0OO0O00ORr OO0

IaF.
59
58
52
&0
62
60
62
59
59
59
59

59
59
49
36
41
34
37
48
49
59
33

33
44
30
46
44
33
33
33
46
45
45

ABB.

14
ig
16
20

14
20
10

31
26
13

29
29

50
35
30
18

15

39
11

23

10
20
46
18
15
11
11
14
14
15
11

25
15
15
15
18
ig

19
16
30
30

1344-0

Seite:

BESTELL-NR.

932
932
932
832
932
832
832
932
932
932
933

833
933
934
924
534
834
934
935
836
836
936

836
936
937
937
937
937
937
937
837
937
938

338
938
938
a3g
538
938
938
938
938
938
938

538
938
938
838
938
938
938
938
938
938
938

152
152
166
lé66
166
166
166
166
166
150
200

505
505
006
607
610
803
911
500
001
321
362

365
420
149
400
406
727
727
727
727
982
054

068
080
081
107
131
136
142
146
148
149
150

154
166
167
168
169
722
723
724
727
728
728

HEPMUBRPEPRPRRORPO P OOOOOOLOOoOOoOO COO0OCOODODOOQORKROO OO OO0 OO0 OCGCOO

OO0OOFRFFHFMHFOOODORK

9

TAF .

15
16

4
10
12
13
14
15
16
44
46

31
3z
43
39
33
46
46
43
46
44
33

33
44

6
46
46
28
28
30
42
43
43

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43

43
43
43
43
43
€3
€3
63
63
60
63

22
22
11

13
32
32
is
19
14
35

11
14

32

30
30
23
19

44

10
28
40

17
29

37
23
24

17
25

32

31
36

34
13
15
1s
38
26
24
23
22
12



Numerisches Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET-Liste Nr. 1344-0 Seite: 10

‘BESTELL-NR. TAF. ARBB BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
938 B31 0O 56 12 945 103 0 20 31 949 521 O 65 31
838 974 2 47 24 945 103 0 21 58 943 524 § 65 30
839 063 © 47 30 945 114 © 20 26 949 587 ¢ 66 15
841 630 1 1 1 945 139 0 21 45 949 567 0O 67 16
941 631 1 1 4 945 145 0 21 48 949 568 0 66 15
541 632 2 1 3 845 006 3 66 1 949 588 0 67 1le
941 633 2 1 5 949 007 3 67 1 949 583 ¢ 67 16
541 634 1 1 6 949 1198 2 64 1 949 605 0 66 25
941 635 1 1 30 949 124 2 65 1 949 605 0 67 25
941 636 1 1 1 949 221 0 €5 56 949 627 0 66 23
941 637 1 1 4 949 221 0 66 57 949 627 0 67 23
941 638 2 1 3 949 239 0 65 15 9489 629 0 64 22
941 639 2 kN 5 949 263 0 67 i5 949 629 0 65 22
941 640 1 i 6 949 265 0 64 4 9489 630 0O 64 12
941 641 1 1 30 949 265 0 65 4 949 630 © 65 12
941 660 0 1 2 949 273 0 64 5 949 630 0 66 12
841 662 0 1 2 949 273 0 65 5 949 630 0 67 12
945 000 O 20 40 949 274 0 64 11 943 693 0 66 32
545 006 1 20 9 949 274 0 65 11 949 693 0 €7 32
845 006 1 21 6 949 275 1 64 17 949 735 0 66 33
945 012 0 20 1 948 275 1 65 lé 949 735 0 €7 33
945 014 0 20 18 949 276 0 64 21 949 852 0 €5 58
945 028 1 20 30 949 276 0 €5 21 549 852 0 €6 56
945 029 0 20 5 949 277 0 €4 23 ;5459 852 0 67 54
945 051 0 20 11 949 277 O €5 23 943 861 0 €4 55
8945 052 1 20 4 949 278 0 64 24 9489 861 0 65 55
945 054 1 20 i5 949 278 0O 65 24 949 863 O 66 52
945 054 1 21 54 549 279 © 64 26 949 Be3 0 67 53
945 055 1 20 8 949 279 0 65 26 S 949 934 0C 66 6
845 056 1 20 7 949 280 0 64 51 949 949 0 66 5
945 057 1 20 1z 949 280 0 65 51 949 945 0 67 4
545 057 1 21 4 949 281 0 64 52 949 950 0 67 5
545 058 1 20 36 949 281 0 65 52 850 119 2 5 1
945 058 1 20 34 943 282 0 64 53 950 119 2 6 1
945 059 1 21 9 949 282 0 65 53 850 131 1 4 1
945 061 0 20 32 949 283 0 €4 56 950 157 2 7 1
945 061 O 21 7 94% 283 0 65 55 950 168 0O 17 40
945 062 1 20 24 549 285 0 64 le 850 203 1 B 30
945 063 1 20 25 949 286 0 64 30 950 204 1 9 30
945 063 1 21 5 949 345 0 64 28 850 308 2 13 1
545 064 0 21 55 949 345 0 65 28 950 309 1 15 55
845 065 0 21 24 949 346 0 €4 29 850 312 1 16 55
945 066 0 21 25 949 346 O 65 29 950 313 1 14 1
945 067 O 21 23 949 462 0 66 21 950 317 0O 17 41
945 068 1 21 20 549 462 0 67 21 950 420 1 10 1
845 074 © 21 35 8949 464 0 66 11 850 710 1 26 65
945 075 0 21 35 949 464 0 67 i1 950 732 1 27 65
545 079 0 20 45 949 466 0 66 30 950 736 0O 24 65
945 083 ¢ 20 3 949 466 0 67 30 950 745 0 25 €5
945 084 0 20 2 949 467 0 66 34 951 600 O € 17
945 088 0 20 16 945 468 0 67 34 951 601 O 6 13
945 088 0 21 3 949 480 0 66 24 951 802 0 6 9
945 089 0 20 17 949 480 0 67 24 951 603 0 6 2
945 088 0 21 2 949 481 O €6 27 851 604 O 6 6
945 083 0 20 22 949 481 0 67 27 951 620 0 6 5



Humerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

351
852
552
852
85z
952
952
952
852
852
952

952
952
952
852
952
852
852
952
952
952
952

952
952
952
552
952
852
952
952
952
952
952

952
952
852
952
952
952
952
852
952
852
952

952
852
852
952
952
852
952
952
952
952
852

. BESTELL-

621
206
211
211
211
211
212
212
212
222
222

224
224
224
225
227
228
228
228
229
230
230

230
231
232
233
237
241
267
287
271
275
275

289
289
291
292
238
298
298
288
298
311
311

311
311
311
311
311
311
311
311
311
311
311

e elielolleloelNellelell oo OO 0000 QOO0OO0 OO0 QOO0 O0DOOCOOO0 COO0O0ODODOODO

COO000O0O0OO0OOLOo O

TAF. ABB.
& 12
11 17
B8 2
9 2
i5 47
i¢6 47
8 21
) 21
15 43
B8 16
8 16
8 24
9 24
15 46
16 46
16 43
8 22
9 22
15 44
16 44
8 23
5 23
15 45
le 45
14 35
14 35
13 35
25 22
i4 22
17 14
17 13
5 13
7 13
13 i9
14 19
is 40
16 4]
12 5
i3 7
14 7
15 7
16 7
4 17
S 17
7 17
8 20
9 20
10 2
11 21
iz 18
13 23
14 29
i35 24
16 24
41 35

BESTELL~NR.

952
952
852
852
952
952
952
952
952
952
952

952
952
952
852
852
952
852
852
952
952
952

952
952
952
852
952
952
952
952
952
952
982

952
952
952
952
952
952
952
952
8952
852
952

952
852
8952
952
952
952
952
952
952
952
952

321
321
321
321
321
322
322
322
322
322
322

322
331
331
331
331
331
332
332
332
332
332

332
332
334
334
334
334
335
335
335
335
335

335
335
338
338
339
339
339
344
344
344
346

346
346
346
349
361
36l
3el
361
361
361
362

OO0 OO0 Oo0OO00QQFP M [ S 2l i o N L - B ] OO OoOO0C0O0O0O0 QOO0 OO0 ODOO0O0QQC OO

OO0 CC OO0 0O0D0O0

TAF.

5
7
8
5
11
4
10
1z
i3
14
i5

AEB.

12
iz
13

i1
10
24
24
27

27
10
10
13
13
14
i0
i0
11
25
25

1344~0

Seite:

BESTELL-NR.

952
852
952
952
8952
8952
952
952
852
852
952

952
952
952
952
952
852
952
952
952
952
952

952
952
952
952
952
852
952
952
552
952
952

952
852
852
852
952
952
952
952
952
952
852

552
952
952
952
952
952
952
852
852
852
8952

363
363
363
363
366
366
366
366
366
366
369

369
369
369
385
387
388
390
392
392
333
393

394
394
395
395
396
396
398
358
400
400
401

401
402
402
439
441
445
446
446
446
44¢
446

464
466
467
469
473
474
475
476
477
477
478

PHEPFREPFHFPPOOOOOO C OO 00 OO0 OO0 OO0 COOQOOOQRrEKRP P OOOoOOOODOo oo

OO COO0O0OO0OOCOO0

11

31
32
31
32
31
32
13
14
31
32
31

32
31
32
15
17
17

11
13

32
32
32
32
17
17
17
17
31
32
31

B
w

Wk ooomnnn = =

10
28
26
13
20
12

22
22

22
14
15
16
26

30
29
24



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-KR.

852
952
852
852
852
852
952
952
952
852
952

952
852
952
952
952
952
952
952
952
952
852

852
852
852
852
952
952
952
852
952
. 952
952

952
952
952
952
852
952
8952
852
852
952
852

952
952
852
952
952
852
952
952
852
952
952

481
481
489
507
507
507
507
508
509
510
511

525
526
527
528
538
538
539
548
546
546
546

553
554
555
555
556
556
557
557
562
565
572

572
573
573
574
574
576
576
577
581
584
585

588
590
581
554
595
558
€00
600
600
€02
602

OO0 0000000 OO0 0O O00O0O00O0 OO0 O0ODO0DDO0O0O0OO0O COOFRPHRRPRMHPEOOO

OO0 000000000

TAF. AEB.
31 23
32 1z
21 36

8 7

8 7
15 42
16 42
11 3
11 9
1L 2
11 7
11 6
13 35
15 13
iz 21

4 6
11 1z
14 31

8 11

9 11
15 32
16 3z
16 i3
1ls 13
15 15
l¢e 15
15 25
16 25
15 26
is 26
17 19
25 42
26 59
27 5%
26 58
27 58
26 57
27 57
26 23
27 23
12 25
16 28
15 28
13 42
14 44
15 10
15 10
16 io
16 10
32 17
10 7
12 14
14 42
4 13
13 31

BESTELL~

852
952
852
952
952
952
952
952
952
952
953

953
953
853
953
883
853
953
953
953
953
953

953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
853

953
953
953
953
953
8953
953
553
953
953
953

953
853
853
953
953
953
953
853
953
953
953

603
603
603
603
603
604
604
604
604
604
008

0le
024
025
029
030
032
036
053
054
060
084

110
112
118
120
125
132
184
216
224
229
230

232
236
239
241
242
243
248
262
308
314
319

324
330
608
608
608
€608
612
612
614
614
618

CORPROCOOOOCOOO OO0 O0OC0CCOOoOoOPr O OO 00O O0COQOOQCC0O OO0 O0O0CODOO 0!

OO0 OoOO0DO0OR

TAF. ABB.
12 20
13 33
14 33
15 33
16 33
12 24
13 K1
14 36
15 35
16 35
23 1
23 1
23 1
23 1
23 1
23 1
23 1
23 1
23 1
23 1
23 1
56 20
23 4
23 4
23 4
23 4
23 4
23 4
56 i3
23 2
23 2
23 2
23 2
23 2
23 2
23 2
23 2
23 2
23 2
23 2
56 13
23 3
23 3
23 3
23 3
56 14
24 43
25 43
26 27
27 27
24 44
25 44
24 45
25 45
24 46

1344-0

Seite:

BESTELL~NR.

9353
953
853
953
8953
953
953
953
853
953
953

953
953
953
953
953
853
953
953
953
953
953

953
953
983
953
953
953
953
953
953
953
953

953
953
953
953
853
853
953
953
953
953
953

853
953
953
953
953
953
853
853
953
953
953

618
622
623
626
626
630
630
€35
635
637
637

644
648
648
651
651
657
657
661
666
667
670

€71
673
673
676
676
676
676
680
681
683
689

690
691
713
725
725
732
732
735
735
736
736

737
737
738
738
739
739
740
740
745
745
746

OCOO0OO0OCOrrRHERKROO COO0CO0OQOO0ODO0O0OCOoOO OO0 OoOCCODOOCOoOOR OO0 O0OLOODOOOoOC

OO0 OO OO0 O0O00

12

TAF

25
24
25
24
25
24
25
24
25
24
25

24
24
25
24
25
24
25
24
24
25
24

25
24
25
24
25
26
27
24
25
26
27

24
25
25
26
27
26
27
26
27
26
27

26
27
26
27
26
27
26
27
26
27
26

46
37
37
51
51
52
52

w W ~}

38
40
40
33
33
26
26
39
39
24
24



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
953

953
953
853
953
953
‘953
953
953
953
953
953

953
953
953
853
853
953
953
953
953
954
854

954
954
954
954
854
954
954
955
955
855

746
747
747
747
747
751
751
781
782
782
782

782
782
783
783
783
783
783
784
784
784
784

784
B22
B22
827

-827

827
827
827
827
01is
023

031
031
033
041
044
044
0e7
261
26l
337

HRHEHEFRERRPRRPEBEPRERE RHNHNOOOODODODOC

COMMPBHBRRPERREROOR

WOORPROODODOOQO

TAF,

27
24
25
26
27
26
27
24
12
13
14

i5
16
12
13
14
15
16
1z
13
14
15

1s
31
32
i3
14
15
le
26
27
31
31

31
55
31
31
31
32
31
66
87
66

16
11
11
17
17
43
43
42

b B WWwWN WW

21
39
39
52
52
46
46
R2
14

15
10
17
i1

13
10
26
26
15

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

1344-0 Seite:

BESTELL-NR.

13

TAF . ABB.






Maschinenfabriken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (059 77) 81339




